
„Admirals Europe Ltd“ Vertybinių popierių prekybos sąlygos

1. Įvadas

2. \\\Paslaugos, teikiamos „Admirals Europe Ltd“, ir sandoriai tarp jūsų ir mūsų

3. Sąskaitos atidarymas

4. Užsakymas ir patvirtinimas

5. Vertybinių popierių, pasirinkimo teisių ir pasirinkimo sandorių, įmonių veiksmų žinios

6. Atsiskaitymas

7. Įrašai, ataskaitos ir komunikacija

8. Dalinė prekyba akcijomis ir (arba) akcijomis ir pasitikėjimo santykiai

9. Kliento pinigai ir sąskaita

10. Kliento pinigai ir turtas laikymui

11. Saugumo interesas

12. Numatyti įvykiai ir įtartinos veikos

13. Komisiniai ir mokesčiai

14. Citatos, rinkos informacija, tyrimai ir interneto nuorodos

15. Licencija naudojimui naudojant „AM CY“ programinę įrangą

16. Atsakomybės apribojimas ir žalos atlyginimas

17. Privatumas ir konfidencialumas

18. Klientas turi laikytis alternatyvių prekybos susitarimų

19. Atskleidimo pareiškimas

20. Atsakomybės apribojimas ir atlyginimas už nuostolius

21. Pakeitimas ir nutraukimas

22. Privatumo politika

23. Skundų nagrinėjimo procedūros

24. Taikomas įstatymas ir jurisdikcija

25. Įvairūs

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



„Priedas“ „Auto-Invest“ pasikartojančių sandorių taisyklės ir sąlygos

 

 

 

 „Admirals Europe Ltd“ Vertybinių popierių prekybos sąlygos

 
Galioja nuo 2025 01 31

*Nuoroda į „Admirals Europe Ltd“ visada turi būti aiškinama kaip „Admirals Europe Ltd“ (anksčiau
vadinta „Admiral Markets Cyprus Ltd“)“

 1. Įvadas

1.1. Ši vertybinių popierių prekybos sutartis (toliau „ Sutartis“) sudaroma tarp jūsų, kliento (toliau
„Klientas“ arba „jūs“) ir mūsų, „Admirals Europe Ltd“ (įmonė, įsteigta ir galiojančiai veikianti pagal
Kipro Respublikos įstatymus, kurios registracijos numeris HE310328 ir CySEC licencijos numeris
201/13). Mes vadiname save „AM CY“, „mes“, „mūsų“, „mes“ ir „save“, o klientas atitinkamai
vadinamas „tu“, „tavo“, „tavo“, „jūsu“ ir „klientu“. „AM CY“ gali nuspręsti pakeisti šią Sutartį pagal 21
skirsnį, vadovaudamasi vienintele ir absoliučia savo nuožiūra. Jūs neturite ir neturėsite jokios teisės
keisti šios Sutarties.

1.2. Per jūsų prekybos sąskaitą, o konkrečiau „Invest.MT5“ sąskaitą, teikiame paslaugas, susijusias
su Kliento nurodymu prekiauti vertybiniais popieriais ir/arba pirkimo ir pardavimo užsakymų
pateikimu perleidžiamiesiems vertybiniams popieriams, kurie apima, bet neapsiriboja, ETF (biržoje
prekiaujami fondai), įregistruotus vienetus ribotos atsakomybės partnerystėse ir užsienio bendrovių
akcijų depozitorinius kvitus (dalinius investavimus į akcijas). „AM CY“ gaus ir priims užsakymus iš
Kliento dėl nurodytų fizinio pobūdžio vertybinių popierių, kurie gali būti laikinai prieinami tam tikro
tipo kliento sąskaitai, kuriai Klientas buvo patvirtintas. „AM CY“ yra atsakinga už užsakymų gavimą iš
Kliento. Klientas supranta, kad „Invest.MT5“ sąskaita leidžia tik vertybinių popierių pirkimą ir
pardavimą. Kai tik pirkėjas įsigyja vertybinius popierius „Invest.MT5“ sąskaitoje, jie gali būti perduoti
tik pardavimo būdu. „Invest.MT5“ sąskaita yra grynųjų pinigų sąskaita, o ne maržinė sąskaita. Jei
trumpalaikė pardavimo galimybė tampa leidžiama, tai gali, pagal „AM CY“ nuožiūrą ir pranešimą, tapti
maržinės sąskaitos dalimi.

Jūs paskiriate „AM CY“ savo atstovu, siekiant suteikti jums aukščiau minėtąsias paslaugas pagal šią
Sutartį. Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad „AM CY“:

a) gali veikti kaip tarpininkas, susijęs su vykdymu arba organizuoti pavedimų ir sandorių
vykdymą jūsų vardu ir (arba) organizuoti jūsų pavedimų vykdymą per trečiąsias šalis;

b) surengs saugojimą bet kokiam pinigui, kurį jūs įnešate į „AM CY“, vadovaujantis taikomaisiais
įstatymais ir šio susitarimo sąlygomis.

1.3. Atveju, jei įmonės veiksmas arba kapitalo įvykis apima išleidimą į sąrašą įtrauktų akcijų
instrumentus, kurie:

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



a) nėra išvardyti 1.2 punkte; arba

b) yra išduodami jurisdikcijose, kurių nepalaiko „AM CY“; arba

c) yra arba bus prekiaujama vietose, kurių „AM CY“ negali pasiekti; arba

d) dėl bet kokios kitos priežasties nėra prieinami „AM CY“ prekybos platformoje;

„AM CY“ nebus galima pradėti reguliaraus prekybos paslaugos Klientams dėl šių naujai išleistų
instrumentų ir veiks pagal sąžiningumą, realizuodama šiuos instrumentus atviroje rinkoje ir
apmokėdama Klientui grynaisiais pagal „AM CY“ vienintelį sprendimą. Atkreipkite dėmesį, kad šie
įmonės arba kapitalo įvykiai gali turėti įtakos jūsų interesams; jūsų atsakomybė suprasti šių įvykių
pasekmes. „AM CY“ ir su ja susijusios įmonės (bendrai vadinamos „dukterinėmis įmonėmis“) nėra
atsakingos už jokius nuostolius ar neigiamą poveikį, atsirandantį dėl šių korporacinių ar kapitalo
įvykių ir (arba) su jais susijusius.

1.4. Pripažįstate, kad neperdirbamos vertybinės popieriai paprastai prekiauja ribotoje rinkoje ir todėl
gali būti sunku arba neįmanoma prekiauti tokiais vertybiniais popieriais ir (arba) gauti patikimos ir
laiku pateikiamos informacijos apie juos. Tokios rinkos gali būti pavaldžios skirtingoms prekybos
taisyklėms ir sistemoms ir paprastai atstovauja nebiržinėms rinkoms, kurios nėra pasiekiamos „AM
CY“ per jo automatizuotus užsakymų perdavimo ryšius. Jei bet kokia saugumo priemonė, kuri
anksčiau buvo jums prieinama, nustoja prekiauti svarbiausioje reguliuojamoje rinkoje / biržoje ir
toliau prekiauja tokioje nebiržinėje rinkoje, „AM CY“ savo nuožiūra gali įvesti "tik uždarymo" prekybos
režimą, kuris leidžia tik sumažinti esamas pozicijas tokiose saugumo priemonėse arba užbaigti bet
kokią esamą poziciją tokioje saugumo priemonėje pagal esamą rinkos kainą be išankstinio
pranešimo jums.

1.5. Atsižvelgiant į bet kokias įsipareigojimas, kurias turite dėl sandorio, į kurį įsitraukė „AM CY“ arba
bet kuri trečioji šalis Jūsų vardu arba jūsų vardu, jūs paskiriate „AM CY“ ir kiekvieną mūsų atstovą,
pareigūną ir darbuotoją savo įgaliotiniu su visomis pakeitimo teisėmis, siekiant vykdyti arba užtikrinti
bet kokį dokumentą, vertybinių popierių turėtojo informaciją arba mokėjimo sumas ir pristatyti tokias
dokumentus, vertybinių popierių turėtojo informaciją ir mokėjimo sumas, kaip reikalaujama
atsakingai institucijai. „AM CY“ gali, savo vieninteliu ir absoliučiu nuožiūra, perduoti tam tikras
įsipareigojimus pagal šį susitarimą mūsų susijusioms įmonėms ir trečiosioms šalims.

1.6. Mes imsimės protingų priemonių, kad pateiktume jums aiškų paaiškinimą apie visas mokesčius
ir išlaidas, kurias turėsite sumokėti prieš pradedant mums teikti nurodymus dėl finansinių produktų
pirkimo ar pardavimo.

1.7. Mūsų saugios prekybos paslauga gali netikti visiems. Klientas pripažįsta, kad investavimas į
vertybinius popierius sukelia riziką ir gali lemti viso Kliento kapitalo praradimą. Praeities duomenys
apie bet kokius vertybinius popierius negali garantuoti jų ateities veiklos ar grąžos. Jūsų pelnas ar
nuostolis negali būti garantuotas, ypač rinkos nuosmukio metu. Sandoriai su vertybiniais popieriais
užsienio rinkoje yra spekuliatyvūs ir turi didelę riziką. Be to, yra ypatingų prekybos rizikų, kurios
egzistuoja už įprastų sandorių laikų ribų, įskaitant mažo srauto riziką, didelės volatilumo riziką,
kainos kaitos riziką, rinkos, kuri nesusijusi, nesėkmę ir naujienų pranešimus bei didesnį skirtumą,
kurie daro įtaką kainai. Turėtumėte įgyti visišką žinių ir supratimo apie susijusius vertybinių popierių
sandorių rizikas ir turėti galimybę prisiimti tokias rizikas. Prieš atidarydami sąskaitą, turėtumėte
objektyviai įvertinti ir diskreciškai priimti sprendimą dėl investicinio objekto ir investicijų sumos, kuri
bus prekiaujama, remiantis protingo asmens požiūriu, atsižvelgiant į jūsų ekonominę galią,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



finansavimo šaltinį ir rizikos toleranciją.

„AM CY“ direktoriai, darbuotojai ir agentai bei mūsų susijusios šalys neįtvirtina vertybinių popierių
sandorių informacijos autentiškumo, pakankamumo, laiku, patikimumo, išsamumo ir efektyvumo
jokiu aiškiu ar numanomu būdu. Visa informacija, duomenys ir medžiagos, pateikiamos „AM CY“, yra
tik informacinio pobūdžio. Turėtumėte pripažinti ir priimti faktą, kad per „AM CY“ platformą atliktas
sandoris negali būti be susijusių rizikų. Klientas sutinka, kad su prekyba kylančią riziką prisiima jis
pats. „AM CY“ neatsako už jūsų investicijų riziką ir nuostolius.

1.8. Visos teisės, kurias šis susitarimas suteikia „AM CY“, nėra įsipareigojimai. Bet kokia „AM CY“
nesėkmė ir (arba) vėlavimas naudoti šias teises nereiškia tų teisių atsisakymo ir (arba) pašalinimo.

1.9. Šis susitarimas yra reguliuojamas galiojančiais įstatymais Kipre Respublikoje ir tiek jūs, tiek „AM
CY“ sutinkate, kad visi ginčai, susiję ar kylančių iš šio susitarimo vykdymo ar atlikimo ir (arba) bet
kokių jūsų sąskaitų atlikimo, bus negrįžtamai pateikti Kipro Respublikos teismams. Klientas atsisako
bet kokių priekaištų, kuriuos jis gali turėti bet kuriuo metu, dėl bet kokių teisminių procesų vykdymo
tokiuose teismuose ir sutinka nekelti ginčo, kad tokie procesai buvo pradėti nepatogioje teisminėje
vietoje arba kad toks teismas neturi jurisdikcijos jo atžvilgiu. Visoms šioje Sutartyje pateiktoms
sąlygoms taikomi visi taikomi įstatymai ir teisės aktai, taip pat biržų, rinkų ir kliringo rūmų, į kuriuos
nukreipiami pavedimai, vykdomi sandoriai ar tarpuskaita, įstatai, straipsniai, įstatai, taisyklės ir
nuostatai, taip pat Kipro vertybinių popierių ir biržų komisijos nurodymai, aplinkraščiai, politika,
procedūros ir aiškinimai (toliau „CySEC“) ir bet kokios kitos taikomos reguliavimo, savireguliacijos ar
vyriausybinės institucijos taisyklės (toliau „Taikomos taisyklės“). „AM CY“ ir jos susijusios įmonės
neatsako jums už jokį veiksmą, neveikimą, sprendimą ar sprendimą jokios biržos, rinkos, išieškojimo
namų ar reguliavimo institucijos atžvilgiu.

 2. Paslaugos, teikiamos „Admirals Europe Ltd“, ir sandoriai tarp jūsų ir mūsų

2.1. Šioje sutartyje paaiškinama:

a) kaip mes gauname ir tvarkome užsakymus ir instrukcijas dėl prekybos (pirkimo ar
pardavimo) finansiniais produktais, gautais iš jūsų

b) kaip jūsų pinigai ir finansiniai produktai yra laikomi.

2.2. Ši Sutartis reglamentuoja kiekvieną jūsų gautą pirkimo ar pardavimo finansinių produktų
instrukciją, išduotą arba nepasibaigusią, kiekvieną sandorį, kurį „AM CY“ sudaro jūsų vardu šio
susitarimo įsigaliojimo dieną ar po jo, ir visus pinigus ir finansinius produktus, laikomus jūsų vardu
šio susitarimo įsigaliojimo dieną ar po jos.

2.3. „AM CY“ neteiks Klientui patarimų dėl bet kurios užsakymo privalumų ir bendraus su Klientu tik
pagal „Tik vykdymo“ principą. Nė vienas įmonės personalo narys neturi teisės ar leidimo teikti Klientui
investicinės patarimų ar daryti investicinius rekomendacijas pagal šio susitarimo nuostatas.

2.4. Su jumis bus bendraujama „AM CY“, ne teikiant patarimų, ir jūs sutinkate, kad, nebent šiame
susitarime nurodyta kitaip, mes neturime jokios įsipareigojimų:

a) įsitikinti dėl tinkamumo jums bet kokių finansinių produktų ar sandorių atžvilgiu;

b) stebėti ar patarti jums dėl bet kokių finansinių produktų būklės;

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



c) stebėti ar patarti jums dėl jūsų vardu laikomų finansinių produktų būklės; arba

d) atšaukti bet kokius finansinius produktus arba prekiauti ar parduoti bet kokius finansinius
produktus, kuriuos esate įsigiję, išskyrus atvejus, kai taikomieji teisės aktai to reikalauja.

2.5. „AM CY“ atstovai ir susijusios įmonės neturi teisės ir nebus suteikti jums jokios investicinės,
mokesčių, finansinės, teisinės, reguliavimo, prekybos ar kitokios patarimų formos. Niekas „AM CY“
arba „AM CY“ atstovų ar filialų teikiamuose pranešimuose ir medžiagoje (įskaitant svetainę, el.
laiškus, informaciją apie kainas ir kt.) nėra rekomendacija ar raginimas pirkti ar parduoti vertybinius
popierius ar kitas investicijas. Jums rekomenduojama kreiptis į nepriklausomą profesionalų patarimą
dėl bet kokios sandorio, kurį ketinate sudaryti pagal šį susitarimą. Jūs išlaikote vienintelę ir visą
atsakomybę už visus prekybos sprendimus.

2.6. Mes galime pateikti informaciją:

a) atsižvelgiant į bet kokį finansinį produktą, užsakymą vykdyti arba sandorį, dėl kurio jūs
užklausėte, ypač dėl procedūrų, susijusių su tuo finansiniu produktu, užsakymu vykdyti arba
sandoriu

b) pateikiant faktinę informaciją, tačiau mes neturime jokios pareigos jums atskleisti tokios
informacijos ir ši informacija neturės būti laikoma investiciniu patarimu. Jei mūsų įdarbintas
atstovas išreiškia nuomonę dėl bet kurio finansinio produkto, sandorio instrukcijos ar sandorio,
sutinkate, kad jums nėra pagrįsta ir jūs neturėsite teisės remtis tokia nuomone, ir kad tai nebus
laikoma investiciniu patarimu.

 3. Sąskaitos atidarymas

3.1. Jūs suteikiate „AM CY“ teisę atidaryti ir laikyti vieną ar kelias sąskaitas, susijusias su mūsų jums
teikiamomis paslaugomis.

3.2. Kliento kvalifikacijos:

a) Jūs turėtumėte būti kvalifikuotas investuotojas, atitinkantis reikalavimus, nustatytus teisės
aktuose ir reglamentuose, susijusiuose su šia sandorių:

i. Fizinis asmuo: Jums yra daugiau nei 18 metų, turite pilną teisėtumą ir pilietinį elgesį,
taip pat pakankamai žinių ir patirties, kad suprastumėte prekiaujamo produkto pobūdį ir
rizikas.

ii. Įmonės organizacija: Jūs esate visiškai kvalifikuotas kaip atskiras juridinis asmuo. Jūs
garantuojate, kad asmuo, atidarantis sąskaitą įmonės vardu, yra teisėtas įmonės atstovas
arba turi teisinį ir veiksmingą įgaliojimą, suteiktą atitinkamo įmonės atstovo. Asmuo, kuris
planuoja pateikti užsakymą, turi teisėtą ir veiksmingą įgaliojimą, suteiktą juridinio asmens,
ir yra aprūpintas pakankamu žinių ir patirties lygiu, kad suprastų prekiaujamo produkto
pobūdį ir riziką.

iii. Pasitikėjimas

1. Remiantis pasitikėjimo dokumentais ir taikomaisiais reglamentais, pasitikėjimo
valdytojui suteikiama teisė sudaryti šį susitarimą, atidaryti taikomą sąskaitos tipą,
atlikti sandorius ir išduoti nurodymus. Autorizacija, suteikta pasitikėjimo valdytojui,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



apima, bet neapsiriboja pirkimu, pardavimu (įskaitant trumpąją pardavimą), prekyba,
konvertavimu, grąžinimu, atpirkimu ir išėmimu iš turtų (įskaitant vertybinių popierių
pristatymą / išdavimą iš sąskaitos).

2. Atveju, jei vienas patikėtinis vykdo šį susitarimą, patikėtinis garantuoja, kad jis turi
teisę vykdyti šį susitarimą be kitų patikėtinių sutikimo arba kad jis yra įgaliotas
sudaryti šį susitarimą. Jei keletas valdytojų bendrai sudaro šį susitarimą, „AM CY“
gali nuspręsti reikalauti rašytinio sutikimo iš bet kurio ar visų valdytojų prieš vykdant
bet kurio valdytojo nurodymus pagal savo nuožiūrą.

3. Pareigūnas patvirtina, kad „AM CY“ gali vykdyti bet kokius pareigūno nurodymus
dėl lėšų, vertybinių popierių ar kitų turtų perdavimo bet kuriam pareigūnui, įskaitant
turtų perdavimą pačiam pareigūnui. Patikėtinis užtikrina, kad visos operacijos,
atliktos jo sąskaitoje, būtų vykdomos vadovaujantis pasitikėjimo dokumentais ir
taikomaisiais teisės aktais. Visi valdytojai bendrai įsipareigoja, kad „AM CY“ bus
atleista nuo bet kokių reikalavimų, nuostolių, išlaidų ar įsipareigojimų, kylančių dėl
bet kokių sandorių ir veiksmų, atliktų „AM CY“ pagal valdytojų nurodymus.

b) Per registracijos laikotarpį, atidarant sąskaitą ir naudojant mūsų paslaugas, turėtumėte
pateikti tikrą medžiagą ir informaciją, ir šiuo metu garantuojate, kad visi per šiuos laikotarpius
pateikti medžiagos ir informacija (įskaitant, bet neapsiribojant elektroninio pašto adresu,
telefono numeriu, adrese, pašto kodu, tapatybės informacija ir kredito informacija) yra tikri,
tikslūs, išsamūs ir atnaujinti. Kur jūsų aukščiau paminėta informacija keičiama, jūs turėtumėte
laiku pranešti „AM CY“ apie tai raštu. Leidžiate „AM CY“ atlikti bet kokius tyrimus, siekiant
patvirtinti aukščiau paminėtą informaciją.

c) Jei šie sąlygos nebus įvykdytos, turėtumėte nedelsdami nutraukti naudotis „AM CY“
teikiamomis paslaugomis.

 4. Užsakymas ir patvirtinimas

4.1. Pripažįstate, kad „AM CY“ neturi pareigos patikrinti užsakymų, padarytų naudojant jūsų vartotojo
vardą / slaptažodį. Nebūdami pranešti ir gavę raštišką sutikimą iš „AM CY“, neleisite niekam prieiti
prie savo sąskaitos arba daryti užsakymus. Jūs esate atsakingas už savo prisijungimo vardo /
slaptažodžio konfidencialumą ir naudojimą, ir sutinkate pranešti apie bet kokį tokio prisijungimo
vardo / slaptažodžio vagystę / praradimą ar bet kokį neleistiną prieigą prie savo paskyros „AM CY“
klientų aptarnavimo skyriui adresu global@admiralmarkets.com. Jūs liekate atsakingas už visas
operacijas, atliktas naudojant savo vartotojo vardą ir slaptažodį. Pripažįstate ir sutinkate, kad bet
kokia jūsų ar jūsų vardu perduota komunikacija yra atliekama jūsų rizika ir suteikiate „AM CY“ teisę
remtis, veikti ir laikyti visiškai įgaliojusia ir privalomą jūsų atžvilgiu bet kokia komunikacija, kurią mes
pagrįstai tikime, kad buvo perduota jūsų ar jūsų vardu bet kokio agento, kurį mes pagrįstai tikime, kad
buvo tinkamai įgaliojote.

4.2. Užsakymą ar instrukciją dėl finansinių produktų pirkimo ar pardavimo turi atlikti jūs:

a) per mūsų prekybos platformą;

b) arba kitu būdu, kurį kartais galime nurodyti; arba

c) žodžiu telefonu (naudoti tik kritiniais atvejais, be garantijos, kad bus pasiekiama).

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Jei jūsų įprastas būdas bendrauti su mumis yra neprieinamas dėl bet kokios priežasties, turėtumėte
bandyti naudoti vieną iš kitų priimtinų bendravimo būdų, kurie yra nurodyti aukščiau. „AM CY“
nepriims jokių rašytinių nurodymų pirkti/parduoti vertybinius popierius elektroniniu paštu arba per
rašytinį nurodymą, nebent šis prekybos užsakymų pateikimo būdas buvo iš anksto sutartas tarp
Kliento ir „AM CY“ atsakydamas į ypatingas aplinkybes. Ši Sutartis turi būti įrodyta raštu. „AM CY“
paprastai nepriims užsakymo ar instrukcijos, gautos kitu būdu, nei nurodyta 4 punkte, tačiau jei „AM
CY“ nuspręs tai padaryti, mes nebusime atsakingi už jokias nuostolius, žalą ar išlaidas, kurias
patiriate dėl klaidos, vėlavimo ar praleidimo mūsų veikiant tokiam pasiūlymui arba neveikiant tokiam
pasiūlymui.

Jūs sutinkate, kad „AM CY“ gali įrašyti bet kokius pranešimus, elektroninius, telefonu, asmeniškai ar
kitais būdais, kuriuos „AM CY“ turi su jumis, susijusius su šia Sutartimi, ir kad visi mūsų saugomi
įrašai bus vienintelė mūsų nuosavybė, ir sutinkate, kad jie bus jūsų ir mūsų ryšių įrodymas.

4.3. Kliento užsakymas ir užsakymo perdavimas: „AM CY“ turi teisę pasirinkti tarpininkus, per kuriuos
nukreipti bet kokį Kliento užsakymą. Iki tokio masto, kuriuo „AM CY“ arba bet kuris iš jos susijusių
asmenų teikia vykdymo paslaugas Klientui, „AM CY“ atsako už geriausią užsakymų vykdymą,
atsižvelgiant į taikomus teisės aktus. Kai kurie pakankamai skysti produktai, prekiaujami keliuose
rinkose, „AM CY“ gali teikti užsakymo pagal užsakymą maršrutizavimą, kai užsakymas perduodamas
trečiosios šalies brokeriui, kuris bandys rasti geriausias galimas sąlygas Kliento užsakymui
naudojant savo nuosavybės teisėmis apsaugotą, kompiuterizuotą maršrutizavimo algoritmą („Smart
Routing“). „AM CY“ negali garantuoti kiekvieno užsakymo vykdymo geriausiai paskelbtoje kainoje dėl
šių priežasčių (įskaitant, bet neapsiribojant):

a) „AM CY“ gali neturėti prieigos prie kiekvienos rinkos / pardavėjo;

b) kiti užsakymai gali būti pateikti anksčiau arba gali būti vykdomi pirma;

c) rinkos centrai, biržos, trečiųjų šalių brokeriai ir (arba) rinkos kūrėjai gali nepaisyti paskelbtų
kainų arba peradresuoti užsakymus rankiniu būdu tvarkyti; arba

d) rinkos taisyklės, sprendimai arba sistemos sutrikimai gali trukdyti / vilkinti Kliento užsakymų
vykdymą arba sukelti, kad užsakymai negautų geriausios kainos.

4.4. Užsakymo atšaukimas / keitimas: Pripažįstate, kad gali būti neįmanoma atšaukti / modifikuoti
užsakymo ir kad esate atsakingas už vykdymą, nepaisant atšaukimo / modifikavimo prašymo. „AM
CY“ ir jos susijusios įmonės neatsako už Klientą, jei „AM CY“ ar jos susijusios įmonės negali atšaukti
ar pakeisti užsakymo. Klientas taip pat pripažįsta, kad bandymai modifikuoti arba atšaukti ir pakeisti
užsakymą gali lemti užsakymo perdaug vykdymą arba dublikatinių užsakymų vykdymą, ir už tai
atsakys Klientas.

4.5. Užsakymo vykdymas: Jei „AM CY“ nuspręs naudoti savo diskreciją ir įvykdyti jūsų užsakymą, „AM
CY“ įvykdys jūsų užsakymą kaip agentas ir gali įtraukti kito brokerio ar dukterinės įmonės agentą,
kuris įvykdys jūsų užsakymą, tuo atveju įtrauktas brokeris ar dukterinė įmonė turi tas pačias teises
kaip „AM CY“. „AM CY“ gali savo vienintelės absoliučios nuožiūros pagrindu atmesti jūsų užsakymą(-
us) arba nutraukti jūsų naudojimąsi „AM CY“ paslaugomis bet kuriuo metu pagal savo nuožiūrą,
tačiau stengsis šią nuožiūrą taikyti protingai. Visi sandoriai turi atitikti susijusios rinkos arba kliringo
namų taisykles ir politiką bei galiojančius įstatymus ir kitus teisės aktus. „AM CY“ NĖRA IR NEGALI
BŪTI ATSAKINGA UŽ JOKIUS BIRŽŲ, RINKOS, PREKYBOS, KLIRINGO ARBA REGLAMENTAVIMO
VEIKSMUS AR SPRENDIMUS.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



4.6. Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad „AM CY“ gali atsisakyti priimti užsakymą ir mes galime nustatyti
ribą bet kokiam užsakymui arba taikyti bet kokias apribojimus / sąlygas dėl bet kokio užsakymo
priėmimo mūsų absoliučia nuožiūra ir be jokios priežasties ar išankstinio pranešimo. Mes bet kuriuo
metu galime naudoti, pridėti ir keisti filtrus prekybos sistemoje, kurie neleidžia vykdyti užsakymų arba
vykdyti užsakymus be jokios priežasties ar išankstinio pranešimo. Informuosime jus apie bet kokį
atsisakymą ar apribojimą, kai tik pagrįstai įmanoma, nebent įstatymai ar reguliavimo institucijos
nurodymas jums netrukdys jums pranešti arba nuspręsime, kad pagal mūsų atitikties politiką ir
procedūras jums nepranešti tuo metu ar iš viso.

4.7. Patvirtinimas: Jūs pripažįstate, kad įvykdymo arba atšaukimo patvirtinimai gali vėluoti arba būti
klaidingi (pavyzdžiui, dėl kompiuterinės sistemos problemų) arba gali būti atšaukti / pakoreguoti
keitimo metu. Jūs esate saistomas faktinio užsakymo vykdymo, jei jis atitinka jūsų užsakymą. Jei
„AM CY“ patvirtina, kad įvykdymas arba atšaukimas įvyko per klaidą, o jūs atidėliojate pranešimą apie
tokią klaidą, „AM CY“ pasilieka teisę pašalinti operaciją iš sąskaitos arba pareikalauti jūsų priimti
operaciją „AM CY“ nuožiūra. Jūs sutinkate nedelsiant pranešti „AM CY“ telefonu arba el. paštu, jei:

a) negaunate tikslaus įvykdymo ar atšaukimo patvirtinimo;

b) jūs gaunate patvirtinimą, kuris skiriasi nuo jūsų užsakymo;

c) gaunate patvirtinimą apie užsakymą, kurio nepateikėte; arba

d) gaunate sąskaitos išrašą, patvirtinimą ar kitą informaciją, atspindinčią netikslius pavedimus,
operacijas, likučius, pozicijas, maržos būseną (jei yra) arba operacijų istoriją.

Jūs pripažįstate, kad „AM CY“ gali pakoreguoti jūsų paskyrą, kad ištaisytų bet kokią klaidą. Jūs
sutinkate nedelsiant grąžinti „AM CY“ bet kokį jums klaidingai paskirtą turtą.

Sutinkate stebėti kiekvieną atvirą užsakymą ir kuo greičiau pranešti „AM CY“ telefonu, nurodytu „AM
CY“ tinklalapyje, arba el. paštu „AM CY“ klientų aptarnavimo skyriui adresu
global@admiralmarkets.com, kai sužinojote arba turėjote sužinoti, kad: 

a) negavote tikslaus įvykdymo arba atšaukimo patvirtinimo;

b) gavote patvirtinimą, kuris neatitinka jūsų užsakymo;

c) gavote patvirtinimą apie užsakymo, kurio nepateikėte, įvykdymą arba atšaukimą; arba

d) gavote patvirtinimą, sąskaitos išrašą ar kitą informaciją, atspindinčią netikslius pavedimus,
sandorius, sąskaitų likučius, vertybinius popierius, lėšas, maržos būseną (jei yra) arba operacijų
istoriją.

„AM CY“ pasilieka teisę pašalinti bet kokią klaidingą prekybą iš jūsų paskyros. Supranti ir sutinki, kad
„AM CY“ gali pakeisti tavo paskyrą, kad ištaisytų bet kokias klaidas. Jūs sutinkate nedelsiant grąžinti
„AM CY“ bet kokį jums išdalintą turtą, į kurį neturėjote teisės. Jei dėl užsakymų ir (arba) užsakymo
patvirtinimo kilo ginčas ar neatitikimas, kuris yra praneštas „AM CY“ dėmesiui, „AM CY“ pasilieka
teisę imtis bet kokių priemonių, kurias laiko pagrįstomis, siekiant uždaryti ir (arba) sustabdyti ginčo
objektą esančią poziciją (-as) / pardavimą (-us).

4.8. Draudimas trumpinti: Jūs galite parduoti tik vertybinius popierius, laikomus jūsų sąskaitoje, ar jie
būtų apmokėti ar neapmokėti pardavimo metu. Jei esate sudarę pardavimo užsakymą dėl saugumo,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


kurio neturite pardavimo metu ir kuris nėra laikomas jūsų sąskaitoje, arba neapibrėžto laikotarpio
pardavimo metu, jūs suteikiate „AM CY“ teisę arba atšaukti užsakymą, jei jis dar neįvykdytas, arba, jei
užsakymas jau įvykdytas, pirkti atitinkamą saugumą atitinkamu kiekiu jūsų vardu jūsų sąskaitos
sąskaita, be jokio pranešimo jums, ir sutinkate, kad būsite atsakingas už bet kokias mūsų ar jūsų
patirtas susijusias baudas ar išlaidas.

4.9. JAV akcijos: „AM CY“ gali, tačiau neturi įsipareigojimo, paprašyti, kad pasirašytumėte atitinkamą
JAV mokesčių formą, prieš priimant jūsų užsakymą ar instrukciją pirkti ar parduoti finansinį produktą,
susijusį su vertybiniais popieriais, kotiruojamais JAV biržose. Jei iki šiol mums nesate pateikę
tinkamo JAV mokesčių formos ir jau turite JAV akcijų, mes galime paprašyti jūsų užpildyti atitinkamą
JAV mokesčių formą. Jei neatsiųsite pasirašyto ir užpildyto JAV mokesčių formos iki nurodytos
datos (dažniausiai per 30 dienų), pasiliekame teisę parduoti jūsų JAV akcijas. Jūs turite nuolatinę
pareigą mus informuoti, jei keičiasi jūsų mokesčių statusas.

4.10. Situacijos, kurioms netaikoma ši sutartis: Tokiais atvejais, kai kilsta situacija, kuri nėra apibrėžta
šioje Sutartyje, „AM CY“ spręs šį klausimą remdamasis sąžiningumu ir teisingumu ir, jei tinkama,
imsis veiksmų, kurie atitinka bendrą rinkos praktiką. „AM CY“ pasilieka teisę prireikus imtis tokių
veiksmų.

4.11. Reguliavimo ataskaitos: „AM CY“ gali būti priversta pagal taikomus teisės aktus paskelbti tam
tikrą informaciją apie mūsų sandorius su jumis. Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad mes turime teisę
atskleisti tokia informacija ir kad tokia informacija, laikoma mumis, bus mūsų vienintelė ir išskirtinė
nuosavybė. Jūs sutinkate pateikti mums visą informaciją, kurią mes galime pagrįstai prašyti siekiant
atitikti mūsų įsipareigojimus, nustatytus taikomaisiais teisės aktais, ir jūs sutinkate, kad mes galime
pateikti trečiajai šaliai tokios informacijos apie jus ir jūsų santykius su mumis, vadovaujantis šiuo
susitarimu (įskaitant, bet neapsiribojant jūsų sandoriais, pinigais ar turtu jūsų sąskaitoje), kaip mes
laikome, veikdami pagrįstai, tinkamu arba kaip reikalaujama atitikti bet kokius taikomuosius teisės
aktus ar šio susitarimo nuostatas.

 5. Vertybinių popierių, pasirinkimo teisių ir pasirinkimo sandorių, įmonių veiksmų žinios

5.1. „AM CY“ neprivalo, bet mes galime pasirūpinti, kad gautumėte įmonės pateiktą ataskaitą,
sąskaitas ir kitą informaciją. Mes nesame įsipareigoję, tačiau galime pranešti jums arba surengti jūsų
finansiniams produktams taikomų metinių bendrųjų susirinkimų ar išskirtinių bendrųjų susirinkimų
dalyvavimą.

5.2. Patvirtinate, kad esate atsakingas už susipažinimą su sąlygomis dėl bet kokių vertybinių popierių
jūsų sąskaitoje, įskaitant artėjančius įmonės veiksmus (pvz., pasiūlymus dėl akcijų pirkimo,
restruktūrizacijas, akcijų padalijimus ir kt.). „AM CY“ neturi jokios pareigos pranešti jums apie jokius
terminus, reikalingus veiksmus ar susitikimų datas, taip pat „AM CY“ neturi pareigos imtis jokių
veiksmų be jūsų raštiškų instrukcijų, išsiųstų jums į „AM CY“ klientų aptarnavimo skyrių adresu
global@admiralmarkets.com bent 14 dienų iki paskelbto instrukcijų gavimo laiko pabaigos. Kliento
nesugebėjimas laiku pateikti tokių instrukcijų padariniai yra visiškai Kliento atsakomybė ir gali
suteikti „AM CY“ teisę veikti Kliento vardu pagal savo nuožiūrą. Apdorojimas tokių specialių
instrukcijų gali būti papildomai apmokestintas, o šie mokesčiai bus atskirai nuskaičiuojami iš Kliento
sąskaitos prieš instrukcijų apdorojimą.

Klientas sutinka, kad jei pranešto įmonės veiksmo grynaisiais negalima pervesti ar atspindėti Kliento
sąskaitoje, „AM CY“ atliks grynųjų pinigų balanso korekciją Kliento sąskaitoje, siekiant atkartoti tokio
įmonės veiksmo materialų poveikį (tipiniai pavyzdžiai apima, bet neapsiriboja, akcijų dividendus, kurie

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


nėra palaikomi „AM CY“ prekybos platforma, mokėjimus už dalinius akcijų padalijimus).

 6. Atsiskaitymas

6.1. „AM CY“ nėra atsakinga už jokius vėlavimus susijusius su sandorio įvykdymu, atsiradusius dėl
aplinkybių, kurios yra už mūsų kontrolės ribų, arba dėl bet kurios kitos asmenų ar šalių (įskaitant jus)
nepajėgumo atlikti visus būtinus veiksmus, reikalingus sandorio įvykdymui nustatytu laiku. Mūsų
pareiga yra tik perduoti jums arba įskaityti į jūsų sąskaitą tokius pristatytus dokumentus arba
pardavimo pajamas (atsižvelgiant į tai), kokius faktiškai gauname. Jei prekiaujate finansiniais
produktais, už kuriuos atsiskaitoma ne per centrinę vertybinių popierių depozitoriumo sistemą,
atsiskaitymas gali vėluoti.

6.2. „AM CY“ gali atsisakyti leisti pinigų išėmimą bet kurioje pas mus turimoje paskyroje, jei dėl to
sąskaitoje nepakaktų lėšų apmokėti už neapmokėtas operacijas. Kai atliekate mokėjimą į savo
sąskaitą ir netrukus po to išimate, pasiliekame teisę atidėti atsiskaitymą iki dešimties darbo dienų,
kad įsitikintume, jog mokėjimas buvo atliktas.

 7. Įrašai, ataskaitos ir komunikacija

7.1. „AM CY“ saugo jūsų parduodamų finansinių produktų įrašus taip, kad galėtume lengvai
identifikuoti jūsų turimus finansinius produktus. Įrašai apima informaciją apie finansinių produktų
sandorius. „AM CY“ pasirūpins pagrįstomis tikrinimo procedūromis, kad būtų galima tinkamai dažnai
suderinti saugotojų turimus finansinius produktus. „AM CY“ jums pateiks ataskaitas apie jūsų
sąskaitos veiklą kasdien ir kas mėnesį, kuriose bus pateikta informacija, tokia kaip simbolio
pavadinimas, pozicijos dydis, pirkimo kaina, kaupiamas pelnas ir nuostolis už ataskaitos laikotarpį.

7.2. „AM CY“ gali pateikti kitą informaciją, kurią galite pagrįstai paprašyti dėl bet kokių finansinių
produktų, laikomų saugojimo įstaigos, įskaitant pripažinimą, kaip saugojimo įstaiga laiko finansinius
produktus jums.

7.3. Jūs sutinkate gauti bet kokius pranešimus ar patvirtinimus, kuriuos „AM CY“ gali pateikti
elektroniniais būdais per „AM CY“ sistemą ar platformą ir pripažįstate, kad jūsų prieiga prie tokių
pranešimų ir jų naudojimas yra priklausomi nuo šio susitarimo. Jūs sutinkate, kad bet koks jūsų
nesugebėjimas gauti ir perskaityti pranešimą nepanaikina jo dalyko poveikio.

7.4. Pripažįstate ir sutinkate, kad „AM CY“ pateikiami ataskaitos gali būti nepakankamos jums vykdyti
jūsų įstatymo, ar tai būtų statutinės ar kitokios, nustatytas pareigas ir kad turėtumėte ieškoti
nepriklausomo patvirtinimo, ar ataskaitos pakanka bet kokiam tikslui.

„AM CY“ teikia elektronines patvirtinimus, ataskaitas, sąskaitų išrašus, svarbią investuotojo
informacijos dokumentaciją, prekybos patvirtinimus ir kitus atskleidimo dokumentus, susijusius
politikas ir sutartis, bei kitus Kliento įrašus ir komunikaciją (bendrai vadinamus „Įrašais, Ataskaitomis
ir Komunikacija“) elektroniniu būdu, kiek leidžia taikomi įstatymai.

7.5. Elektroniniai įrašai, ataskaitos ir pranešimai gali būti siunčiami į jūsų prekybos platformą, jūsų el.
pašto adresą arba į jūsų paskyros puslapį.

7.6. Pasirašydami šią sutartį, jūs sutinkate gauti įrašus, ataskaitas ir komunikaciją, įskaitant, jei
taikoma, kai šie įrašai, ataskaitos ir komunikacija yra paskelbti „AM CY“ tinklalapyje, ir pripažįstate,
kad ši sutartis yra tinkama pranešimas, jog šie įrašai, ataskaitos ir komunikacija yra prieinami
elektroniniu būdu „AM CY“ tinklalapyje. Tokios sutikimas bus taikomas nuolat ir kiekvienais mokesčių

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



metais, nebent jį atšauksite jūs. Jūs bet kada galite atšaukti tokį sutikimą pateikdami elektroninį
rašytinį pranešimą „AM CY“ per „AM CY“ tinklalapį. Jei atšauksite tokį sutikimą, „AM CY“ gali pateikti
reikiamus įrašus, ataskaitas ir komunikaciją popieriuje, gavus užklausą iš jūsų. Tačiau „AM CY“ turi
teisę reikalauti, kad uždarytumėte savo paskyrą, jei atšauksite sutikimą gauti elektroninį įrašų,
ataskaitų ir komunikacijos pristatymą.

 8. Dalinė prekyba akcijomis ir (arba) akcijomis ir pasitikėjimo santykiai

8.1 „AM CY“ leidžia prekiauti ir (arba) investuoti į akcijas ir (arba) akcijas, ribotos atsakomybės
bendrijų vienetus, depozitoriumo pakvitavimus ir biržoje prekiaujamų fondų, išleistų pagal ES
valstybių narių ir trečiųjų šalių įstatymus, vienetus ne trupmenine forma (toliau – Dalinis
investavimas arba Dalinės prekybos paslaugos). Prašome atsižvelgti į DALINIO INVESTAVIMO Į
AKCIJAS IR ETF PREKYBOS ATSKLEIDIMĄ, kuris laikomas šio susitarimo dalimi.

8.2 Įmonė teiks tik vykdymo paslaugas dalykinės prekybos srityje ir saugos ir (arba) administruos
Kliento lėšas ir finansinius instrumentus. Klientas pripažįsta, kad „AM CY“ gali savo vieninteliu ir
absoliučiu nuožiūra perduoti tam tikras šio susitarimo pareigas trečiosioms šalims ir kaip tokia „AM
CY“ gali veikti kaip tarpininkas, teikiant dalinio prekybos paslaugas.

8.3 „AM CY“, teikdamas dalinio prekybos paslaugas, laikys Dalinius investicinius įsipareigojimus kaip
pasitikėjimo turtą už Kliento ir Kliento vardu, kuris bus laikomas Dalinio investicinio įsipareigojimo
naudos gavėju, tokia pačia proporcija, kaip Kliento investicijų dalyvavimas ir (arba) Kliento sutarta
dalinė rizika dėl akcijų ar ETF. Klientas taip pat supranta, kad naudingas interesas dalelių
investicijose, kurios laikomos pagal šį susitarimą, gali būti taip pat laikomas tarpininkaujančioje
struktūroje ir (arba) grandinėje. Be to, atvejais, kai akcijų išleidėjo valstybės teisės aktai neleidžia
išduoti dalinių akcijų ir (arba) dalinių investicijų į akcijas ar kitus vertybinius popierius, „AM CY“ įsigytų
akcijų ir kitų vertybinių popierių teisinis nuosavybė bus laikoma „AM CY“, tačiau ši vėliau laikys
klientui priklausančią dalį, kuri atitinka kliento sutartą dalinį akcijų ir ETF eksponavimą.

8.4 Klientas, vykdydamas Dalinį Investavimą, bus naudingas savininkas atitinkamos teisės į akcijas,
kuri laikoma per grandinę teisingumo santykių ir leidžia klientui, netgi netiesiogiai, mėgautis
atitinkamais naudinguiais aspektais. Kadangi tokiu būdu Klientas įgyja naudos teises į akcijas ir kitus
vertybinius popierius, kurie yra Kliento Dalinio Investavimo objektas.

8.5 „AM CY“ įsipareigoja palaikyti įrašus ir dokumentus, kurie tarnauja kaip įrodymas apie
nuosavybės dalies, suteiktos Klientui, naudą.

8.6 Dalinio prekybos paslaugos bus teikiamos „AM CY“, žinant, kad „AM CY“ Klientui nepateikia jokios
investicinės, teisinės, reguliavimo ar kitokios patarimų formos. Kliento atsakomybė yra ieškoti
nepriklausomo patarimo dėl aukščiau minėtų paslaugų gavimo. Tačiau „AM CY“ įsipareigoja teikti
Dalinės prekybos paslaugas su pagrįstu rūpestingumu ir įgūdžiais.

8.7 Klientas pripažįsta, kad jis/ji turi pateikti nurodymus „AM CY“ dėl dalinio prekybos paslaugų
užsakymų, kur „AM CY“ gali veikti kaip principas arba vykdyti užsakymus per trečiųjų šalių brokerius
ar saugojimo agentus. Tai reiškia, kad nebent „AM CY“ kitaip susitars raštu, ji laikys Klientą savo
sutartininku visais tikslais, o Klientas bus atsakingas už savo įsipareigojimų vykdymą kiekvienai
vykdytai užsakymui ir kiekvienai per „AM CY“ prekybos platformą atliktai operacijai.

8.8 Kalbant apie dalinio prekybos paslaugas, „AM CY“ klientui teikia atitinkamą akcijų ir ETF dalinio
investavimo pirkimo ir pardavimo kainą. Kai ir jei užsakymas yra priimtas pagal „AM CY“ nuožiūrą,

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



„AM CY“ patvirtins Klientui, ar sandoris buvo iš dalies arba visiškai įvykdytas. Pabrėžiame, kad „AM
CY“ neįsipareigoja suteikti jokių garantijų, kad Kliento užsakymai bus visiškai ar iš dalies įvykdyti, ir
kad „AM CY“ gali atmesti bet kokį užsakymą pagal savo absoliučią nuožiūrą, dėl bet kokios ar jokios
priežasties. Klientas pripažįsta ir sutinka, kad bet kurios vertybinės popieriaus rinkos kaina gali
pasikeisti tarp momento, kai „AM CY“ gauna ir priima užsakymą, ir momento, kai jis bando jį įvykdyti.

8.9 „AM CY“ dalinės prekybos paslaugos apsiriboja trupmeninių investicijų pirkimu „AM CY“
platformoje ir tų dalinių investicijų pardavimu „AM CY“ platformoje. Klientas pripažįsta, kad jis/ji
negalės perkelti dalinio investavimo ir kitų priemonių ir (arba) vertybinių popierių, prieinamų „AM CY“
prekybos platformoje.

8.10 Klientas sutinka, kad „AM CY“ laikys Kliento dalines investicijas akcijose pagal pasitikėjimą ir
kad dalinės pozicijos bus laikomos Kliento asmeniniame „Invest.MT5“ sąskaitoje. Tokiu būdu
Klientas gali gauti dividendus arba paskirstymus kaip tikrasis savininkas tam tikra dalimi.

8.11 Balsavimo teisės ir informacija: Klientui nėra suteiktos ir nėra suteikiamos jokios balsavimo
teisės dėl jokios dalinės investicijos, laikomos jo/jos sąskaitoje, ir šiuo atveju Klientas negalės
savanoriškai dalyvauti jokiuose įmonės veiksmuose (įskaitant, bet neapsiribojant, bet kokius
konkursus ar teisių siūlymus), susijusiuose su tokiomis dalinėmis investicijomis.

8 . 1 2 Dividendai: Kai kurie daliniai investicijos gali mokėti dividendus, kaip išsamiau aprašyta
prekybos platformoje, kai yra pateikiama atitinkama užsakymas daliai investicijos į tam tikras
akcijas. Tuo atveju, kai mokėtino dividendo valiuta skiriasi nuo jūsų sąskaitos bazinės valiutos, mes
konvertuosime tokio dividendo valiutą į bazinę jūsų sąskaitos valiutą. Dividendų suma, mokėtina už
jūsų dalinę akciją arba dalinį ETF, turi būti didesnė arba lygi 0,01 jūsų sąskaitos bazinės valiutos, kad
būtų įskaityta į tokią sąskaitą.

8 .1 3 Likutinės palūkanos: Atsižvelgiant į akcijų rūšį, kuriai Klientas atlieka Dalinį Investavimą ir
atsižvelgiant į taikomus įstatymus, taikomus šių akcijų išleidėjui, Klientas gali turėti teisę dalyvauti
turtinių vertybinių popierių paskirstyme, kai išleidėjas likviduojamas, atsižvelgiant į Kliento atliktą
konkretų Dalinį Investavimą į akcijas, išleistas išleidėjo, kuris įsitraukia į likvidavimo ir (arba)
likvidavimo procesus.

8.14 Perkeliamumas: Šis susitarimas, suteikiantis Klientui dalines teises į akcijas ir kitus vertybinius
popierius ne dalijamos formos, neturės įtakos visų tokių akcijų kvalifikacijai kaip perleidžiamiems
vertybiniams popieriams. Tačiau Klientas supranta, kad bet koks pervestas dalinis investicijų
perkėlimas yra draudžiamas ir kad bet koks dalinių komponentų perkėlimas yra draudžiamas.

8.15 Įmonės renginys: Šio straipsnio tikslais, Įmonės įvykis reiškia bet kokį pakeitimą vertybinių
popierių, t. y. akcijų, kuriomis Klientas valdo, įskaitant, bet neapsiribojant akcijų konsolidaciją, akcijų
padalijimą, restruktūrizaciją, susijungimus, dividendų išmokėjimus, išvardijimą, bankrotą, bet kokį
veiksnį, kuris gali turėti įtakos akcijų statusui, egzistencijai ar kitaip. Verslo renginiai gali būti keičiami
be išankstinio pranešimo. Klientas pripažįsta ir sutinka, kad bet koks įmonės renginys gali vykti bet
kuriuo metu. Klientas pripažįsta ir sutinka, kad šie pokyčiai yra už „AM CY“ kontrolės ribų, kuris
neatsako už jokias finansines nuostolius, kurie gali atsirasti dėl šių įvykių ar vėlavimo apdorojant
tokius įvykius Kliento sąskaitose. Jeigu įmanoma, „AM CY“ paskirstys palūkanas proporcingai
nuosavybės daliai, įskaitant Dalines investicijas (priklausomai nuo Dalinės investicijos, kuria
prekiaujate).

8.16 Klientas supranta ir sutinka, kad „AM CY“ gali veikti tiek kaip agentas, tiek kaip principas vykdant

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Kliento užsakymą. Užsakymas, susijęs su nefrakciniais investicijomis į akcijas ir (arba) vertybinius
popierius, kurie siūlomi ir (arba) leidžiami „AM CY“, bus įvykdytas „AM CY“ kaip agento, per
reguliuojamą biržos rinką, keletą likvidumo tiekėjų, daugiau nei vieną prekybos platformą ir (arba)
organizuotą prekybos platformą. Vienalaikiai, atitinkamas užsakymas Drobinių investicijų srityje bus
įvykdytas „AM CY“ kaip pagrindinio principo sąskaitos atžvilgiu, kur visos dalelinės eksponavimosi
pozicijos bus visiškai padengtos visomis akcijomis, įsigytomis per tinkamą rinkos vykdymą.

8.17 Kai klientas prekiauja akcijomis per „AM CY“, yra dvi komponentės, kurių reikia atsižvelgti: a)
visas akcijų kiekis, kai „AM CY“ veikia kaip agentas, o akcijos registruojamos atitinkamų nominatinių
turėtojų / priežiūros institucijų vardu; b) dalinis investavimas, kai „AM CY“ veikia kaip principas arba
tam tikrais atvejais kaip agentas klientui, susijusiam su daliniu investavimu. „AM CY“ tik laiko dalines
akcijas pasitikėjimo sąskaitoje už Klientus, kurie laikomi tokių dalinių akcijų naudos gavėjais,
atsižvelgiant į jų investicinį dalyvavimą, tuo tarpu visas akcijas registruoja atitinkami nominantai /
laikytojai.

8.18 „AM CY“ teikia Klientui Dalinės prekybos paslaugas, laikydamasi atitinkamų įsipareigojimų pagal
galiojančius įstatymus ir kitus teisės aktus, įskaitant, bet neapsiribojant, investicinių įmonių prekybos
akcijomis įsipareigojimą pagal Finansinių priemonių rinkų reglamento (MiFIR) 23 straipsnį ir „AM CY“
įsipareigojimus, susijusius su Kliento finansinių priemonių ir lėšų apsauga. Pažymima, kad „AM CY“
neatitinka sisteminio tarpininko (SI) statuso reikalavimų bet kurioms atsargoms, todėl šiuo atveju
netaikomi jokie su SI susiję įsipareigojimai.

 9. Kliento pinigai ir sąskaita

9.1. „AM CY“ reikalauja, kad „AM CY“ klientai prieš pateikiant bet kokį užsakymą „Invest.MT5“
sąskaitos lėšas pervedžia į tam tikrą finansų instituciją, kurioje „AM CY“ turi atskirą klientų sąskaitą.

9.2. „AM CY“ turi tvarkyti bet kokius pinigus, kuriuos jūs mokate ar duodate mums, arba kurie kitaip
yra gauti „AM CY“ susijus su finansiniais paslaugomis, teikiamomis „AM CY“. Jūs pripažįstate, kad
jūsų pinigai bus įnešti „AM CY“ į klientų atskirą sąskaitą.

9.3. Jūs suteikiate „AM CY“ teisę atsiimti bet kokias ar visas pinigų sumas, kurias jūs kitaip
turėtumėte bet kurioje klientų atskirų sąskaitų arba pasitikėjimo sąskaitų, kuriuos prižiūri „AM CY“,
siekiant patenkinti bet kokius įsipareigojimus, pareigas ar kitą nuostolį, kurį jūs turite „AM CY“.

9.4. Jūs čia ir dabar suteikiate savo išreikštą sutikimą ir sutinkate, kad „AM CY“ turi teisę į visus
palūkanas, gautas iš pinigų, įskaitytų į Kliento atskirą sąskaitą arba pasitikėjimo sąskaitą, nebent jūs
ir „AM CY“ kitaip susitarėte raštu.

9.5. Jei nurodysite „AM CY“ sumokėti jums sumą, „AM CY“ sumokės tokią sumą, į kurią turite teisę
pagal šią Sutartį, tiesiogiai jums, o ne jokiai trečiajai šaliai, nebent jūs kitaip nurodėte „AM CY“ tai
padaryti ir „AM CY“ sutiko. Jums reikia pateikti atitinkamus sąskaitos duomenis, skirtus mokėjimo
instrukcijoms, susijusioms su mokėjimais, kurie turi būti atlikti „AM CY“ jums.

9.6. Nors „AM CY“ imsis pagrįstų veiksmų, kad atitiktų jūsų mokėjimo instrukcijas, „AM CY“
neprisiima jokios atsakomybės už bet kokį nesilaikymą šių instrukcijų atžvilgiu ir, jei tokia
nesilaikymo situacija įvyksta, susijusios pinigų sumos toliau bus laikomos „AM CY“ pagal taikomus
įstatymus.

9.7. Visos valiutos keitimo rizikos, susijusios su bet kokia mokėjimo instrukcija, bus vien tik jūsų

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



atsakomybė. Bet kokia valiutos konversija iš vienos į kitą, kurią reikia atlikti norint įvykdyti bet kokią
mokėjimo instrukciją, gali būti atlikta „AM CY“ nurodytu būdu, laiku ir valiutos kursais, kuriuos „AM
CY“ savo absoliučia nuožiūra nusprendžia.

9.8. Jūs pripažįstate, kad jūsų arba „AM CY“ sumokėtos lėšos tarptautiniam finansų rinkos dalyviui ar
kitam paslaugų teikėjui už Respublikos Kipras ribų arba gautos iš tokio asmens už Respublikos
Kipras ribų, susijusios su jums teikiamomis paslaugomis „AM CY“, nebus taikomos Respublikos
Kipras įstatymai ir taisyklės, reglamentuojančios kliento pinigus, bet bus taikomos atitinkamos
jurisdikcijos taikomi įstatymai.

 10. Kliento pinigai ir turtas laikymui

10.1. Nebent trumpalaikė pardavimo galimybė yra išankstinai leidžiama „AM CY“, „AM CY“ reikalauja,
kad „AM CY“ klientai prieš pateikiant bet kokį pirkimo užsakymą visus savo „Invest.MT5“ sąskaitos
lėšas pervestų į tam tikrą finansų instituciją, kurioje „AM CY“ turi atskirą klientų sąskaitą.

10.2. Tuo pačiu metu, kai Klientas pateikia užsakymą dėl saugumo priėmimo „AM CY“, „AM CY“
prisiima atsakomybę už pirkimą. Sumokėtina suma už pirkimo užsakymo apmokėjimą turi būti
nedelsiant sumokėta Kliento pusei įmonės „AM CY“ ir tuo pačiu metu tampa nebe kliento pinigais.
Klientui nebus taikomos kliento pinigų taisyklės, kurias paskelbė „CySEC“, dėl lėšų, reikalingų
apmokėti pirkimo užsakymą.

10.3. „AM CY“ perves sumą, lygią mokėtinai už atsiskaitymą, į atskirą sandorių sąskaitą savo vardu.
„AM CY“ perkelia tokį sumą iš sandorio atskirtos sąskaitos į trečiosios šalies brokerio sąskaitą, kuris
gali būti įsikūręs už Europos ekonominės erdvės ribų, pvz., Jungtinėse Amerikos Valstijose, siekiant
išvalyti, atlikti sandorio apmokėjimą ir saugoti vertybinius popierius.

10.4. Kliento įsigyti vertybiniai popieriai gali būti laikomi bendrojoje sąskaitoje / atskirtoje omnibus
sąskaitoje („Omnibus“ sąskaita) pas trečiosios šalies brokerį arba saugotoją. Be to, šie vertybiniai
popieriai gali būti užregistruoti tarpininko arba trečiosios šalies saugotojo vardu ir laikomi įgaliotame
vertybinių popierių depozitoriume trečiosios šalies brokerio ar saugotojo klientų labui. „Omnibus“
sąskaita gali būti laikoma teritorijoje, esančioje už Europos ekonominės erdvės ribų, ir jai nebus
taikoma apsauga, suteikiama klientams pagal Kipro įstatymus arba Europos ekonominėje erdvėje.
„Omnibus“ sąskaitos sąlygos leidžia sumaišyti turtą, todėl gali būti neįmanoma atskirti jūsų
vertybinių popierių nuo kitų klientų vertybinių popierių. „Omnibus“ sąskaita leidžia atlikti užskaitą ir
trečiosios šalies brokeriui, o kai kuriais atvejais – atitinkamus mainus, suvaržymus ir užstato
palūkanas už „Omnibus“ sąskaitoje esantį turtą. Yra papildomų rizikų, susijusių su „Omnibus“
sąskaitomis, apie kurias turi žinoti Klientas, įskaitant trečiosios šalies brokerio ir (arba) saugotojo
nemokumo riziką (taikoma tik tuo atveju, kai vertybiniai popieriai laikomi bendrojoje sąskaitoje, o ne
atskirtoje sąskaitoje), taip pat rizika, kad turimi vertybiniai popieriai gali būti pripažinti nepalankiomis
kainomis pagal atitinkamos (-ių) jurisdikcijos (-ių) įstatymus.

10.5. Klientai gali tik įsigyti ir parduoti vertybinius popierius. Įsigijus vertybinius popierius
„Invest.MT5“ sąskaitoje galima pervesti tik pardavimo būdu.

„CySEC“ klientų pinigų ir saugojimo taisyklės: trečiosios šalies brokeris / saugotojas gali būti įsikūręs
už Europos ekonominės erdvės ribų arba už Kipro Respublikos ribų. Jie gali deponuoti ir laikyti
pinigus, vertybinius popierius ir kitus turtus (įskaitant, bet neapsiribojant, užstatą ir saugią turtų
laikymo investicijas) sąskaitose, kurios yra išorėje, už Kipro Respublikos ar Europos ekonominės
erdvės ribų. Teisinis, reguliavimo ir susitarimų režimas, taikomas kitiems brokeriams ar susijusioms

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



įmonėms ir įmonėms, kuriose bus laikomi Klientų pinigai, vertybiniai popieriai ir kiti turtai, gali skirtis
nuo Kipro Respublikos (t.y. jokios Kipro vertybinių popierių ir saugojimo taisyklės, nustatytos
„CySEC“, nebus taikomos) arba taisyklių, jei tai yra už Europos ekonominės erdvės ribų.

10.6. Tarp kitų dalykų, gali būti taikomos skirtingos praktikos atskirai identifikuoti klientų pinigus,
vertybinius popierius ir turtą, ir, jei kliento pinigai, vertybiniai popieriai ar turtas neįvyksta, jie gali būti
tvarkomi kitaip nei padėtis, kuri taikytųsi, jei pinigai, vertybiniai popieriai ar turtas būtų laikomi Kipre
arba Europos ekonominėje erdvėje.

10.7. Iki tokio laipsnio, kuriuo kitas brokeris arba susijusi partnerystė laiko Kliento pinigus, vertybinius
popierius ar kitus turtus, brokeris arba susijusi partnerystė laikys tokius pinigus, vertybinius popierius
ir turtus vadovaudamasis jų atitinkamos jurisdikcijos taisyklėmis, o jei turtai laikomi Jungtinėse
Amerikos Valstijose Omnibus sąskaitoje, vadovausis Vertybinių popierių ir biržų komisijos (SEC) ir
JAV prekių ateities prekybos komisijos (CFTC) taisyklėmis, kai tai taikoma.

 11. Saugumo interesas

11.1. „AM CY“ pripažįsta, kad jai draudžiama imti arba suteikti mokesčius, hipoteką, turto areštą ar
kitokį suvaržymą jūsų vardu laikomiems finansiniams produktams, nebent tai būtų skirta išlaidoms ir
sąnaudoms, padarytoms pagal šią Sutartį (išskyrus jos nesumokėtus mokesčius) arba pagal jūsų
nurodymus šioje Sutartyje.

11.2. Atsižvelgiant į 11.1 punktą, jūs čia įsakote ir sutinkate, kad visi jūsų vardu arba jums
priklausančios „AM CY“ turimosios vertybės būtų įkeitusios „AM CY“ ir būtų priklausomos nuo „AM
CY“ pirmosios prioriteto užstatinės teisės ir garantijos, siekiant užtikrinti šio susitarimo ar bet kurio
kito dokumento pagrindu kilusias įsipareigojimus ir atsakomybę „AM CY“ atžvilgiu. Jei nesugebate
įvykdyti mokėjimo įsipareigojimų pagal šį susitarimą, „AM CY“ gali sujungti arba konsoliduoti bet
kurias jūsų sąskaitas, paversti pinigais arba „AM CY“ kontrolėje esančią reikalingą jūsų turtą,
pakankamą patenkinti šio susitarimo neįvykdytų įsipareigojimų ir taikyti gautus arba bet kokį „AM CY“
arba susijusios įmonės turimą ar kontroliuojamą turtą arba pajamas kaip atsiskaitymą už jūsų
įsipareigojimus „AM CY“, kylančius iš šio susitarimo. Šios teisės yra papildomos prie bet kokių teisių,
kurias „AM CY“ gali turėti pagal įstatymą arba nuosavybę. Jūs pripažįstate, kad šis 10 punktas gali
sukurti saugumo interesą „AM CY“ naudai.

 12. Numatyti įvykiai ir įtartinos veikos

12.1. „Numatytasis“ įvykis įvyksta automatiškai, be įspėjimo:

a) jūsų bet kokio susitarimo su „AM CY“ pažeidimas / atsisakymas;

b) jūsų nesugebėjimas užtikrinti, kad „AM CY“ įvykdytų prievolę, gavus „AM CY“ prašymą
išimtine „AM CY“ nuožiūra;

c) jūsų sąskaitoje yra nulinis nuosavas kapitalas arba jo deficitas;

d) vykdote pavedimą, kuriam neturėjote pakankamai lėšų;

e) veiksmai prieš Klientą pagal bet kokius bankroto, nemokumo ar panašius įstatymus;

f) pavedimas jūsų kreditorių naudai;

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



g) administratoriaus, patikėtinio, likvidatoriaus ar panašaus pareigūno paskyrimas jums ar jūsų
turtui;

h) jūsų klaidinantys / apgaulingi teiginiai arba teiginiai, kurie vėliau tampa klaidinantys /
apgaulingi;

i) jūsų neveiksnumas;

j) verslo ar licencijos sustabdymas bet kurio reguliuotojo ar organizacijos

k) „AM CY“ turi pagrindo manyti, kad bet kuris iš pirmiau minėtų dalykų gali įvykti artimiausiu
metu.

12.2. Jūs be sąlygų sutinkate, kad, įvykus Numatytajam įvykiui, „AM CY“ gali nutraukti bet kurias ar
visas savo įsipareigojimas jums ir „AM CY“ turi teisę, be ankstesnio pranešimo, likviduoti visas ar bet
kurias jūsų pozicijas bet kurioje „AM CY“ sąskaitoje, individualioje, bendroje, įmonės arba
pasitikėjimo, bet kuriuo metu ir bet kokiais būdais ir per bet kurią rinką ar prekybininką. Jūs sutinkate
nekaltinti„AM CY“ arba bet kurio iš jo susijusio subjekto už visas veiksmus, nusižengimus, išlaidas,
mokesčius (įskaitant, bet neapsiribojant advokato išlaidomis) arba įsipareigojimus, susijusius su jūsų
numatytu nusižengimu arba bet kokia transakcija, atlikta „AM CY“ dėl numatytų nusižengimų.

12.3. Jei „AM CY“ arba bet kuris iš jo susijusių subjektų, jų vieninteliu nuožiūra, mano, kad jūsų
sąskaita buvo įtraukta į sukčiavimą, nusikaltimą arba pažeidė įstatymus ar taikomus teisės aktus,
arba buvo neteisėtai pasiekiama, arba kitaip dalyvauja įtartinoje veikloje (neatsižvelgiant ar tai auka,
ar nusikaltėlis ar kitaip), „AM CY“ gali laikinai sustabdyti arba užšaldyti sąskaitą ar bet kokias
sąskaitos privilegijas, gali užšaldyti arba likviduoti lėšas ar turtą arba gali pasinaudoti bet kuriomis
šio susitarimo nuostatomis dėl „Nesilaikymo“.

 13. Komisiniai ir mokesčiai

13.1. Kai jūs duodate „AM CY“ nurodymą pirkti arba parduoti finansinius produktus ir „AM CY“ jūsų
vardu sudaro sandorį, nepriklausomai nuo to, ar jis yra dalinis arba visiškas, jums reikia sumokėti
„AM CY“:

a) komisiniai arba tarpininkavimas pagal įkainius „AM CY“ kartais gali jums pranešti;

b) bet kokius mokesčius, mokesčius, žyminį mokestį ar kitus mokesčius, kurie retkarčiais
apmokestinami arba yra susiję su bet kokiais jūsų vardu sudarytais sandoriais; ir

c) palūkanas arba bet kokias nesumokėtas sumas, mokėtinas pagal šią Sutartį, sukauptas nuo
mokėjimo datos iki visiško sumos (-ų) grąžinimo dienos.

13.2. „AM CY“ gali jums taikyti mokesčius už rinkos duomenų ar kitų sąskaitos funkcijų teikimą arba
kitus mokesčius, kuriuos mes jums nuolat pranešime el. paštu arba paskelbdami „AM CY“ interneto
svetainėje. Jūs suteikiate „AM CY“ teisę nuskaičiuoti jums tiesiogiai iš sąskaitos mokėtiną komisiją,
mokesčius ar kitus sumokamus sumas (įskaitant palūkanas).

13.3. Jei jums buvo pateiktas „AM CY“ arba per agentą ar kitą trečiąją šalį, šis agentas ar trečioji šalis
gali gauti naudos formos komisijos ar atlygio iš „AM CY“, jei tai leidžiama pagal taikomus teisės
aktus.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



13.4. „AM CY“ pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti arba taikyti mokesčius, susijusius su
paslaugomis, kurias jums teikiame. „AM CY“ suteiks jums pakankamą įspėjimą apie tokį įvedimą ar
pakeitimą prieš tai įvykstant.

13.5. Jei nesusitarta kitaip, visos pagal šią Sutartį mokėtinos sumos apima GST.

13.6. Komisiniai ir mokesčiai yra nurodyti „AM CY“ tinklalapyje, nebent kitaip raštu susitarta iš anksto
su „AM CY“. Pripažįstate, kad „AM CY“ atlieka komisinius / įkainius iš jūsų sąskaitų, kurie sumažins
sąskaitos nuosavą kapitalą. Pozicijos bus likviduotos, jei komisiniai ar kiti mokesčiai sukels
sąskaitos deficito. Pakeitimai komisiniams / mokesčiams įsigalioja nedelsiant, kai įvyksta viena iš
šių sąlygų:

a) paskelbimas „AM CY“ svetainėje arba el. paštu; arba

b) kitas rašytinis pranešimas jums.

Jūsų lėšos nebus išmokėtos tol, kol nebus apmokėtos operacijos. Sąlygos ir nuostatos dėl lėšų
įnešimo ir išėmimo (įskaitant laikymo laikotarpius) nurodytos „AM CY“ tinklalapyje.

13.7. Neigiamas sąskaitos likutis: Jei grynaisiais pinigais atsiranda deficitas, taikomos palūkanos, kol
balansas bus grąžintas. Jūs sutinkate sumokėti pagrįstas skolos išieškojimo išlaidas, įskaitant
advokatų ir išieškojimo agentų honorarus.

 14. Citatos, rinkos informacija, tyrimai ir interneto nuorodos

Citatas, naujienas, tyrimus ir informaciją, pasiekiamą per AM CY (įskaitant nuorodas į išorines
svetaines) („Informacija“), gali rengti trečiųjų šalių teikėjai. Informacija yra „AM CY“ nuosavybė,
tiekėjų arba jų licencijos objektas ir yra apsaugota pagal įstatymus. Jūs sutinkate, kad be „AM CY“ ir
tiekėjų išankstinio raštiško sutikimo, nekopijuosite, neskelbsite, neparduosite arba nekomerciškai
neeksploatuosite Informacijos jokiu būdu. „AM CY“ pasilieka teisę nutraukti prieigą prie Informacijos.
Nė viena informacija neturi patarimo, rekomendacijos ar kvietimo pirkti ar parduoti. Nei „AM CY“, nei
tiekėjai neįsipareigoja užtikrinti Informacijos tikslumo, laiku atnaujinimo arba pilnumo, todėl prieš
priimant investicinius sprendimus turėtumėte pasikonsultuoti su nepriklausomu patarėju.
PASITIKĖJIMAS CITATOMIS, DUOMENIMIS AR KITA INFORMACIJA YRA JŪSŲ PAČIŲ RIZIKA. JOKIU
ATVEJU „AM CY“ ARBA TIEKĖJAI NEATSAKYS UŽ NETIESIŠKUS NUOSTOLIUS, ATSIDURUSIUS DĖL
INFORMACIJOS NAUDOJIMO. NĖRA JOKIOS GARANTIJOS, IŠREIKŠTOS ARBA NUMANOMOS, DĖL
INFORMACIJOS, ĮSKAITANT PREKYBOS TINKAMUMO GARANTIJĄ, TAMSKUMO GARANTIJĄ
KONKREČIAM NAUDOJIMUI ARBA NEPAŽYMĖJIMO GARANTIJĄ.

Praeities turtas negarantuoja ateities rezultatų.

 15. Licencija naudojimui naudojant „AM CY“ programinę įrangą

„AM CY“ suteikia jums neekskliuzinę, neperleidžiamą licenciją naudoti „AM CY“ programinę įrangą
(toliau vadinamą „Programine įranga“) tik kaip nurodyta šiuose dokumentuose. „AM CY“ programinės
įrangos ir atnaujinimų pavadinimas liks „AM CY“ vienintelė nuosavybė, įskaitant visas patentus,
autorių teises ir prekių ženklus. Jūs negalite parduoti, keisti ar perduoti „AM CY“ programinės įrangos
kitiems. Jūs negalite kopijuoti, modifikuoti, versti, dekompiliuoti, atvirkštinai inžineruoti, išardyti arba
sumažinti žmogui suprantama forma „AM CY“ programinę įrangą arba ją pritaikyti, nebent „AM CY“
raštu suteikta leidimas. „AM CY“ turi teisę į nedelsiantinį draudimą dėl grėsmės pažeisti šiuos
įsipareigojimus. Šis punktas išlieka galiojantis šios sutarties nutraukimo atveju.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



 16. Atsakomybės apribojimas ir žalos atlyginimas

16.1. Jūs sutinkate atlyginti ir apsaugoti „AM CY“ ir susijusias įmones nuo visų veiksmų,
nusižengimų, reikalavimų, išlaidų, mokesčių, baudų, nuostolių, žalos, mokesčių, muitų ir kitų
įsipareigojimų, kuriuos „AM CY“ ir (arba) susijusios įmonės gali patirti arba būti priverstos patirti
susijus su:

a) bet kuris jūsų sąskaitos arba bet kokia operacija ar bet kokia atitinkama operacija biržoje ar
rinkoje, arba su brokeriu ar tarpininku ar agentu;

b) bet kokio teisės ar priemonės naudojimas pagal šį susitarimą;

c) nesilaikant bet kokių įsipareigojimų, kuriuos AM CY nesugeba įvykdyti dėl numatytosios
įvykio priežasties;

d) nesėkmė dėl veiksmo arba komisijos kaltė, kurią sukėlė jūsų netinkamas AM CY platformos
naudojimas;

e) pertrauka, pauzė, vėlavimas ar duomenų gedimas prekybos instrukcijose, kuris gali atsirasti
dėl interneto duomenų perdavimo gedimo, nutrūkimo, vėlavimo ar kitų veiksnių;

f) nuostoliai, kylantys dėl jūsų paskyros ir slaptažodžio, asmeninės informacijos ar prekybos
informacijos, kurie yra netinkamai atskleidžiami dėl jūsų pačių veiksmų;

g) jūsų paslaugų, teikiamų „AM CY“, naudojimas, dėl kurio patiriate nuostolių jūs arba trečiajai
šaliai;

h) bet koks aukštesnės jėgos įvykis, įskaitant karų deklaracijas, teroristinius aktus, aplinkos
katastrofas, netikėtus teisinės/reguliavimo srities pokyčius ir t.t., nepriklausomai nuo „AM CY“
kontrolės.

16.2. Jūs taip pat sutinkate ir pripažįstate šiuos dalykus:

a) užsiregistravęs ir atidaręs paskyrą „AM CY“, Jūs garantuojate, kad laikotės atitinkamų
įstatymų ir taikomųjų nuostatų ir taisyklių, naudojant „AM CY“ platformą. Jūs negalite
piktnaudžiauti „AM CY“ prekybos platforma ir teikiamomis paslaugomis, platinant neteisėtą ar
žalingą informaciją ar vykdant žalingą elgesį, įskaitant, bet neapsiribojant, klaidinančių reklamų
platinimą, smurtaujančius vaizdus, įžeidžiančius ar šmeižiančius komentarus, pažeidžiant
privatumą ir bet kokią kitą informaciją, prieštaraujančią įstatymams ir reglamentams. Jūs
negalite dalyvauti veikloje, kuri pažeidžia trečiosios šalies intelektinės nuosavybės teises ar bet
kokius kitus teisinius teises ir interesus. „AM CY“ neatsako už jokius nuostolius ar žalą, kylančią
dėl tokio elgesio.

b) „AM CY“ neatsako už jokias bausmines, netiesiogines, atsitiktines, ypatingas ar susijusias
nuostolius ar žalą, įskaitant, bet neapsiribojant, netiesioginę asmeninę žalą, verslo pelno
praradimą, prekybos nutraukimą, verslo informacijos praradimą ar bet kokius kitus pasitikėjimo
interesus.

c) Kadangi investicijos į vertybinius popierius ar kitus finansinius produktus kelia riziką prarasti,
„AM CY“ neatsako už pelną, nuostolius ir riziką, susijusią su jūsų investicija.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



d) „AM CY“ ir mūsų susijusios įmonės ir partneriai negali garantuoti absoliučios patikimumo ir
tikslumo tokiai informacijai, kurią jie pateikia kaip rinkos kotiravimą, diagramą ir komentarą,
arba nuostoliams, atsiradusiems dėl netikslumo ar praleistų rinkos turinio ar dėl jūsų
subjektyvių veiksnių.

e) Internetas turi įgimtą rizikos lygį, ir nepaisant „AM CY“ geriausių pastangų, yra galimybė, kad
kai kurie kenksmingi įsilaužimai ar interneto serverio gedimai gali uždelsti rinkos informacijos ir
kitos susijusios su vertybiniais popieriais informacijos išleidimą arba paveikti jos patikimumą.

f) Jūsų įrenginio konfigūracija gali būti nesuderinama su „AM CY“ internetinės transakcijų
sistemos, dėl ko gali kilti užsakymų ar komisijos nesėkmė. Šiuo atveju turėtumėte nedelsdami
pranešti apie tai „AM CY“ ir gauti techninę pagalbą. „AM CY“ nėra atsakinga už tai.

g) „AM CY“ neįvertina ar patikrina turinio, kurį pateikia mūsų susijusios įmonės ir mūsų
partneriai, ir neįtikina jo autentiškumo, kurį turėtumėte vertinti patys, už kurį „AM CY“ ar jos
susijusios įmonės ar partneriai neatsako.

16.3. Likviduoti nuostoliai

Patvirtinate, kad gali kilti atidėjimų arba pertraukimų naudojant AM CY sistemą, įskaitant tuos,
kylančius dėl „AM CY“ sąmoningo apsaugos. Jokiomis aplinkybėmis, imantis bet kokios veiksmo ir
nesvarbu, kokios nuostolius patiriate, „AM CY“ įsipareigojimas negali viršyti bendros sumos, kurią jūs
mokate „AM CY“ kaip maksimalią mėnesinę komisiją per šešis (6) mėnesius prieš bet kokio
reikalavimo atsiradimą.

 17. Privatumas ir konfidencialumas

17.1. Jūs pripažįstate, kad atidarę sąskaitą pas mus ir pateikdami mums užsakymo instrukcijas dėl
finansinių produktų pirkimo ar pardavimo, pateiksite mums asmeninę informaciją pagal Kipro
„Įstatymą dėl fizinio asmens duomenų apsaugos ir tokių duomenų laisvo judėjimo tvarkymo 2018 m.
(Įstatymas 125(I)/2018)“, kaip pakeistas. Jūs sutinkate, kad mes tvarkytume visą tokios informacijos
apdorojimą siekiant vykdyti sutartį ir administruoti jūsų ir mūsų santykius. Jūs pripažįstate ir
sutinkate, kad tai gali lemti jūsų asmeninės informacijos siuntimą už Kipro Respublikos ar Europos
ekonominės erdvės ribų. Jūs sutinkate su mūsų informacijos tvarkymu ir atskleidimu, vadovaujantis
šiuo susitarimu ir mūsų privatumo politika, kuri yra paskelbta mūsų svetainėje ir gali būti nuolat
atnaujinama. Jei atskleisite mums savo Mokesčių Identifikacinį Numerį (TIN), mes laikysimės
taikomų teisės aktų nuostatų dėl šio TIN tvarkymo, saugojimo ir apdorojimo.

17.2. Konfidenciali informacija apima, bet neapsiriboja informacija apie mūsų verslą, įskaitant bet
kokius veiksmus, procesus, produktus ir technologijas, reikalus, prekybą, sandorius, klientus, tiekėjus
(toliau vadinama „Konfidencialia informacija“), tačiau neapima informacijos, kuri:

a) tampa arba tampa viešai žinoma, išskyrus šio susitarimo ar „AM CY“ privatumo politikos
pažeidimą;

b) yra teisėtai jūsų nuosavybėje prieš gavus tokios informacijos iš mūsų;

c) jis gaunamas iš jūsų be jokios slaptumo įsipareigojimo.

„AM CY“ ir jūs įsipareigojate nedaryti:

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



a) atskleisti bet kuriai asmeniui bet kokią Konfidencialią Informaciją, išskyrus tai, kas leidžiama
šiuo susitarimu arba pagal įstatymus;

b) naudoti bet kokią Konfidencialią Informaciją kitais tikslais nei tikslui vykdyti bet kokius teises
ir atlikti bet kokius įsipareigojimus pagal šį Susitarimą ar susijusius su juo.

Šis straipsnis ir jo veikimas išlieka galiojantis po šio susitarimo nutraukimo.

 18. Klientas privalo palaikyti alternatyvius prekybos susitarimus

Kompiuterinės sistemos, tokios kaip „AM CY“ naudojamos, yra prigimtinai pažeidžiamos dėl
sutrikimų, vėlavimų ar nesėkmių. SUTINKATE IMTIS PRIIMTINŲ PRIEŠSAKYMO VYKDYMO
ALTERNATYVIŲ PREKYBOS SUTARTIES SĄLYGŲ PRIEŽASTIMI, KAD „AM CY“ SISTEMA NEBŪTŲ
NEPASIEKIAMA.

 19. Atskleidimo pareiškimas

„AM CY“ jums atskleidžia šią informaciją:

19.1. Jūsų įsigytos vertybinės popieriai bus taikomi, tarp kitų, visiems sąlygoms ir apribojimams,
kurie nurodyti 9.4 punkte sutartyje.

19.2. Jūs būsite naudingas savo lėšų savininkas savo sąskaitoje ir užtikrinsite, kad lėšų šaltinis ir
panaudojimas būtų teisėti, o indėlių ir valiutos keitimo procedūros atitiktų atitinkamų įstatymų ir
taikomųjų nuostatų jūsų jurisdikcijoje. Bet koks ginčas, kilęs dėl jūsų lėšų nuosavybės ir teisėtumo ar
bet kokia susijusi atsakomybė, bus visiškai jūsų atsakomybė. Jei dėl to kaltės atsiranda nuostolių
„AM CY“, tu visiškai atlyginsi juos „AM CY“.

 20. Atsakomybės apribojimas ir atlyginimas už nuostolius

20.1. Atsižvelgiant į atitinkamų įstatymų, kurie kartais taikomi Kipro Respublikoje, nuostatas:

a) „AM CY“ ir bet kurios susijusios įmonės neatsako nei išreikštinai, nei numanomai dėl prekės
tinkamumo, tinkamumo tam tikram tikslui ar kitaip (įskaitant tikslumą, prieinamumą, visumą ar
kokybę) dėl bet kokių paslaugų, siūlomų pagal sutartį, įskaitant, bet neapsiribojant, „AM CY“
prekybos platformą;

b) „AM CY“ ir jos susijusios įmonės yra atleistos nuo visų sutartinių ar kitokių atsakomybių,
susijusių ar kylančių dėl paslaugų, teikiamų pagal šią sutartį, naudojimo, ir dėl bet kokių
tiesioginių ar netiesioginių nuostolių, patirtų jūsų, be jokios apribojimo, dėl ar kylančių iš:

i. bet kokia netikslumas, klaida arba vėlavimas arba praleidimas iš bet kokios
informacijos, pateiktos jums pagal šį susitarimą;

ii. bet kokie vėlavimai, nesėkmės ar netikslumai arba prieigos prie paslaugos praradimas
jums, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokį vėlavimą, nesėkmę ar netikslumą arba
prieigos praradimą prie prekybos platformos arba užsakymų, nurodymų ar bet kokios
kitos informacijos perdavimo atveju;

iii. bet kokia jūsų užsakymo ar instrukcijų klaidinga interpretacija, kurios yra neaiškios,
dviprasmiškos arba nespecifinės; arba

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



iv. paslaugos sutrikimo įvykis.

20.2. „AM CY“ ir jos susijusios įmonės neatsako sutartyje, deliktiniu (įskaitant netinkamą elgesį) ar
kitaip už jokias numatomas pelno ar išlaidų nuostolas ar ypatingus, netiesioginius ar atsitiktinius
nuostolius, kylančius dėl paslaugos teikimo ir saugojimo ar depozito paslaugų teikimo (jei taikoma).

20.3. Visais įstatymų leidžiamaisiais atvejais jūs atleidžiate, išteisinate ir prisiimate įsipareigojimą
apsaugoti „AM CY“, jos susijusias įmones ir jų direktorius, pareigūnus, darbuotojus, partnerius,
agentus ir atstovus, taip pat jų susijusias įmones nuo visų reikalavimų, kylančių iš:

a) bet kokia numatoma situacija, ar tai būtų jūsų veiksmai arba neveikimas pagal šį susitarimą
ar bet kokią užsakymą, instrukciją ar sandorį;

b) bet koks jūsų pažeidimas taikomojo įstatymo atžvilgiu;

c) bet kokia jūsų pateikta ar suteikta garantija ar atstovavimas, pagal šį susitarimą įrodyta būti
neteisinga ar neteisinga;

d) bet kokia klaida, praleidimas, sukčiavimas, piktnaudžiavimas, aplaidumas, neteisėta lėšų
panaudojimo arba nusikaltimas arba praleidimas iš jūsų ar jūsų klientų, darbuotojų, agentų ar
įgaliotų asmenų, konsultantų ar tarnautojų pusės;

e) bet koks jūsų kompiuterio ar elektroninės sistemos ar tinklo sutrikimas, kadangi ji negali
veikti, būti prieinama arba sėkmingai perduoti duomenis į „AM CY“, arba bet kokia klaida ar
nepakankamumas duomenyse ar informacijoje, kurią įvedėte į tokią sistemą ar tinklą;

f) bet kokie vėlavimai vykdant užsakymą ar instrukciją, įskaitant, pavyzdžiui, dėl sistemų ar
rinkos vėlavimų, ar dėl patvirtinimo procedūrų ar neleistinų procesų ar dėl laukimo laiko ar
laikymosi vidinių politikos ir procedūrų;

g) bet kokie teisėtai atlikti „AM CY“ veiksmai, atitinkantys, vykstantys arba susiję su šiuo
susitarimu;

h) bet kokia jūsų duota instrukcija, užklausa ar nurodymas;

i) dėl „AM CY“ laikymosi bet kokio teisės akto, finansų rinkos, vyriausybės institucijos ar
reguliavimo institucijos, turinčios jurisdikciją „AM CY“ atžvilgiu, nurodymo, prašymo ar
reikalavimo;

j) kylančios iš ir susijusios arba bet kokiu būdu susijusios su „AM CY“, geranoriškai priimant ir
vykdant instrukcijas, gautas faksu, el. paštu ar kitais būdais, kurie yra pasirašyti jūsų arba jūsų
įgalioto asmens vardu;

k) atsirandančių dėl to, kad „AM CY“ laikosi šios Sutarties; arba

l) mokamas susijusio su finansiniu produkto įsigijimu arba susijusio su bet kokiais skambučiais
arba mokėjimo reikalavimais (įskaitant neapmokėtą kapitalą) dėl jų.

 21. Pakeitimas ir nutraukimas

21.1. „AM CY“ gali retkarčiais keisti šią Sutartį. Bet kokie šio susitarimo pakeitimai įsigalios per

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



penkias (5) darbo dienas nuo bet kurio jums išsiųsto pranešimo el. paštu datos arba nuo jo
paskelbimo „AM CY“ svetainėje (atsižvelgiant į tai, kuri data yra ankstesnė). Bet koks tolesnis
paslaugų naudojimas po įsigaliojimo datos reiškia sutikimą su bet kokiais pakeistais sąlygomis.

Per šį laikotarpį Klientas gali siųsti rašytinį įspėjimo pranešimą el. paštu
global@admiralmarkets.com. Atlikus tai, Klientas turi nedelsiant nutraukti naudotis „AM CY“
paslaugomis, išskyrus atvejus, kai tai būtina uždaryti visus vertybinių popierių prekybos sąskaitas (ar
bet kokias kitas sąskaitas, kuriose yra galimybė prekiauti vertybiniais popieriais). Net jei Klientas
pateikia rašytinį įspėjimo pranešimą, jis vis tiek bus pririštas prie pakeistos Sutarties, kuri bus
laikoma Kliento priimta, jei jis tęsia „AM CY“ paslaugų naudojimą po šio įspėjimo pranešimo
išsiuntimo.

Prieš naudodamiesi „AM CY“ paslaugomis, atidžiai perskaitykite šį susitarimą, nes galite tapti „AM
CY“ klientu, laikydamiesi visų čia nurodytų sąlygų. Kai naudojate „AM CY“ prekybos platformos
funkcijas, jūs sudarote santykį su „AM CY“ pagal šį susitarimą. Šis susitarimas reglamentuoja visus
jūsų gautus finansinių produktų pirkimo ar pardavimo užsakymus ir instrukcijas, taip pat visas „AM
CY“ jūsų vardu sudarytas sandorius. Bet kokia pakeista sutartis pakeis bet kokią ankstesnę sutartį
tarp jūsų ir „AM CY“ dėl to paties dalyko. Šis punktas nėra skirtas atmesti jokio „AM CY“ kitų
atskleidimo dokumentų, politikos ir susitarimų poveikio.

21.2. Bevaržant 12 punkto Numatytąjį įvykį, „AM CY“ gali bet kuriuo metu nutraukti šį susitarimą,
pateikdama jums atitinkamą nutraukimo pranešimą. Galite bet kada nutraukti šią Sutartį įspėję „AM
CY“ prieš 5 darbo dienas. Sutarties nutraukimas:

a) neįtakoja nepasibaigusių įsipareigojimų pagal šį susitarimą, kurie liko neįvykdyti nutraukimo
metu;

b) neįtakos jokių įsipareigojimų, kurie gali jau būti prisiimti abiejų šalių atžvilgiu dėl bet kokių
dar neįvykdytų užsakymų, nurodymų ar jau vykdomų sandorių, kurie jau yra vykdomi jūsų vardu,
arba jokių teisinių teisių ar įsipareigojimų, kurie gali jau kilti pagal šį susitarimą ar bet kokius
jame pateiktus nurodymus

c) neturės įtakos 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 19 arba 20 punktų veikimui, kaip tinkama.

Po nutraukimo jūs sumokėsite „AM CY“ visą likusią komisiją, mokesčius, mokesčius ir mokesčius.

21.3. Pasibaigus šiam susitarimui, atsižvelgiant į 12 punktą - komisijos ir mokesčiai, ir
neapribodamas 11 punkto - numatytą nutraukimo atvejį, „AM CY“:

a) gali atlikti vieną ar daugiau iš šių veiksmų:

i. atšaukti visas nepasibaigusias užsakymus ir instrukcijas;

ii. įvykdyti vieną ar daugiau sandorių, siekiant užbaigti vieną ar daugiau nesutvarkytų
sandorių ar atvirų pozicijų;

iii. užbaigti bet kokią operaciją, kuri nebuvo užbaigta nutraukimo metu;

iv. vykdyti bet kokius kitus teises „AM CY“ turi pagal šį susitarimą; ir

v. vykdyti arba susilaikyti nuo bet kokių kitų veiksmų, kuriuos „AM CY“ laiko pagrįstais šio

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:global@admiralmarkets.com


susitarimo (ar jo dalies) nutraukimo kontekste; ir

b) jei taikoma, per pagrįstą laiką ir atsižvelgiant į galimą užstatą, perduos arba užtikrins
perduoti tuos finansinius produktus, bendraujant su atitinkamu saugotoju, pagal jūsų
nurodymus, jei „AM CY“ gali sąžiningai susitarti ir teisėtai atlikti tokią perleidimą.

c) taikys komisinius ir kitas taikytinas išlaidas, mokesčius ir mokesčius už jūsų finansinio
produkto pardavimą ar perleidimą.

Kur parduodami finansiniai produktai, gali patirti nuostolį tarp sumos, kurią investavote, ir sumos,
kurią gaunate po pardavimo. „AM CY“ ir jos susijusios įmonės neatsako už jokį trūkumą, kuris
atsiranda. Jūs turėsite padengti bet kokį trūkumą. Kur finansiniai produktai negali būti parduodami,
atsiimami ar perduodami, „AM CY“ sertifikuos finansinius produktus jūsų sąskaita ir juos paskirstys
jums. Šis susitarimas galios iki tol, kol „AM CY“ perduos, parduos, atpirks ar kitaip paskirstys
finansinius produktus arba jums išmokės gautus pajėgumus.

 22. Privatumo politika

Klientas pareiškia, kad Klientas perskaitė ir suprato informaciją, esančią „AM CY“ tinklalapyje
pavadintą „Privatumo politika“, ir sutinka su asmeninės informacijos, kurią Klientas pasidalino su
Partneriais, rinkimu ir naudojimu, vadovaujantis šia politika. Klientas taip pat sutinka gauti metinį
Privačios politikos pranešimą per „AM CY“ svetainę ir stebės „AM CY“ svetainę dėl Privačios politikos
pakeitimų.

 23. Skundų nagrinėjimo procedūros

„AM CY“ vidinio skundų nagrinėjimo politikos santrauka bus prieinama Klientui per „AM CY“
tinklalapį.

 24. Taikomas įstatymas ir jurisdikcija

Klientas negrįžtamai sutinka, kad šis susitarimas bus reglamentuojamas ir aiškinamas pagal Kipro
Respublikos įstatymus, nesilaikant konfliktų tarp įstatymų nuostatų. Klientas taip pat negrįžtamai
sutinka, kad visas ginčas, susijęs su šio susitarimo vykdymu arba atlikimu, bet kokia šio susitarimo
pagrindu atliekama sandorių arba bet kurio Kliento sąskaitos ginčas, bus nagrinėjamas ir
sprendžiamas Kipro Respublikos teismuose, ir negrįžtamai pritaria šių teismų jurisdikcijai. Klientas
atsisako bet kokių priekaištų, kuriuos jis gali turėti bet kuriuo metu, dėl bet kokių teisminių procesų
pradėjimo bet kurioje tokioje teisme ir sutinka nekelti pretenzijų, kad tokie procesai buvo pradėti
nepatogioje teismo vietoje arba kad toks teismas neturi jurisdikcijos jo atžvilgiu.

Tačiau tai, kas išdėstyta pirmiau, nekliudys „AM CY“ arba jo patiems filialams pareikšti ieškinio bet
kurios kitos jurisdikcijos teisme savo nuožiūra.

 25. Įvairūs

25.1. Jūs sutinkate, kad šioje Sutartyje ir įvairiuose „AM CY“ išleistuose atskleidimo dokumentuose ir
politikoje, kurie retkarčiais keičiami, yra visa mūsų ir jūsų sudaryta sutartis. Ši Sutartis ir įvairūs „AM
CY“ išleisti atskleidimo dokumentai ir politikos nuostatos, retkarčiais keičiamos, pakeičia ir pakeičia
bet kokį kitą tiesioginį ir (arba) netiesioginį susitarimą ar atstovavimą tarp jūsų ir „AM CY“. Tuo atveju,
jei yra kokių nors aplinkybių, kurių ši Sutartis neapima, „AM CY“ taisyklės ir sąlygos bei visi kiti taikomi
atskleidimo dokumentai ir politika bus taikomi vertybiniais popieriais prekiaujantiems klientams.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



Šiuos dokumentus galima rasti „AM CY“ svetainėje.

25.2. Jei šios Sutarties sąlyga laikoma ir (arba) tampa negaliojančia arba neveikiančia, tai neturi
įtakos jokios kitos šios Sutarties nuostatos galiojimui arba teisėtumui.

25.3. Jūs sutinkate ir pritariate, kad „AM CY“ įrašytų visus telefono pokalbius, kuriuos turite su „AM
CY“ ir bet kokiais susijusiais subjektais. Jūs pripažįstate „AM CY“ privatumo politiką ir sutinkate, kad
„AM CY“ rinktųsi / naudotų jūsų informaciją pagal „AM CY“ taisykles ir taikomus teisės aktus.

25.4. Be „AM CY“ išankstinio raštiško sutikimo, jūs negalite perduoti jokių teisių ar pareigų pagal šią
sutartį. Po pranešimo jums, „AM CY“ gali perduoti šį susitarimą kitam brokeriui, prekiautojui ar
ateities sandorių brokeriui. Šis susitarimas garantuoja „AM CY“ paveldėtojų arba perleidėjų interesus.
„AM CY“ gali nutraukti šį susitarimą arba nutraukti paslaugų teikimą jums bet kuriuo metu. Galite
uždaryti savo sąskaitą per „AM CY“ svetainę, informuodami „AM CY“ el. paštu, tačiau tik išvalius
visas pozicijas ir įvykdžius visus kitus sąskaitos uždarymo reikalavimus, kaip nurodyta „AM CY“
svetainėje, paskyra bus uždaryta.

25.5. Jūs suteikiate „AM CY“ tiesioginę arba per trečiąją šalį teisę jums užduoti klausimus dėl
informacijos, kurią „AM CY“ turi ir kuri reikalinga verslo veiklai su jumis atlikti. Tyrinėjimas gali apimti
kredito ataskaitą ir kitus kredito tyrimus, kuriuos prašote, kai pažeidžiate šį susitarimą arba
pažeidžiate įsipareigojimą pagal jį arba patikrinimą, ar teikti jums pateikta informacija yra tikra,
naudojant trečiosios šalies duomenų bazę. Prašome perskaityti privatumo politiką „AM CY“
tinklalapyje, kad gautumėte daugiau informacijos apie tai, kaip mes saugome, tvarkome ir naudojame
jūsų duomenis.

25.6. „AM CY“ gali bet kada pakeisti šį susitarimą pagal 20 punktą šiame susitarime. Jei šio
susitarimo sąlygos dėl bet kokios priežasties tampa visiškai arba iš dalies neveiksmingos arba
negaliojančios, kitos sąlygos išliks galiojančios ir privalomos, iki tokio masto, koks leidžiamas pagal
įstatymus.

25.7. Šis susitarimas yra prieinamas anglų ir kitomis kalbomis. Esant neatitikimams tarp versijų
anglų kalba ir versijų kitomis kalbomis, pirmenybė teikiama versijai anglų kalba.

 

 

 „Priedas“ „Auto-Invest“ pasikartojančių sandorių taisyklės ir sąlygos

1. Įvadas

1.1. Šis „Priedas“ prie Sutarties fiksuoja pasikartojančių automatinio investavimo sandorių sąlygas ir
nuostatas (toliau vadinamas „Automatinio investavimo sąlygomis“), kurios (Automatinio
investavimo sąlygos) taikomos tik Jums, jei Jūs įsijungėte į „AM CY“ Automatinio investavimo
programą (kaip „Automatinio investavimo programa“ apibrėžiama 2.1 punkte Automatinio
investavimo sąlygose).

1.2. „Auto-Invest“ sąlygų tikslas – pateikti jums orientacinių savybių, apribojimų ir rizikos, susijusios
su „AM CY“ „Auto-Invest“ programa, apžvalgą.

1.3. Jūs pripažįstate, suprantate ir sutinkate, kad „Auto-Invest“ sąlygos yra integrali sutarties dalis (ir

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



todėl įtrauktos į ją), išskyrus atvejus, kai bet kuri „Auto-Invest“ sąlygų nuostata tiesiogiai prieštarauja
bet kuriai sutarties nuostatai, kuriuo atveju taikoma atitinkama „Auto-Invest“ sąlygų nuostata.

2. Savybės ir specifiškumai

2.1. Naudodamasis „AM CY“ automatinio investavimo programa, Klientas per savo nurodytą
„Invest.MT5“ sąskaitą, vadovaudamasis „Auto-Invest“ sąlygų ir Sutarties sąlygomis, taip pat
apribojimais, sąlygomis ir specifikacijomis, kuriuos mes galime retkarčiais nustatyti savo vienintele ir
absoliučia nuožiūra, gali sudaryti pasikartojančius pirkimo pavedimus (remiantis iš anksto nustatytu
periodiškumu, iš anksto nustatyta suma) sutartį (toliau – „Auto-Invest“ programa).

2.2. Remiantis 2.1 punktu „Auto-Invest“ sąlygose, Klientas supranta ir sutinka, kad:

(I) Klientui bus reikalaujama pateikti („AM CY“) savo (t.y. Kliento) Automatinio investavimo
programos planą bent vieną (1) verslo dieną iki pirmosios planuojamos pasikartojančios
pirkimo užsakymo vykdymo, tačiau „AM CY“ pasilieka teisę (savo vienintelėje ir absoliučioje
nuožiūra) priimti arba atmesti tokį planą su arba be pranešimo Klientui.

(II) Automatinio investavimo programos plano pirkimo tvarkaraštis priklausys, tarp kitų dalykų,
nuo atitinkamų sąlygų, kurias galima rasti Automatinio investavimo sąlygose, 2.2(I) straipsnyje,
taip pat nuo atitinkamo pasirinkto pirkimo dažnio.

(III) Nepažeidžiant bendrojo pobūdžio, „AM CY“ pasilieka teisę, savo vienintelėje ir absoliučioje
nuožiūra, indikatyviai, bet ne išimtinai, atsisakyti ir (arba) atšaukti ir (arba) blokuoti ir (arba)
keisti ir (arba) atstatyti bet kokius pasikartojančius pirkimo užsakymus, bet kokiu pagrindu
(įskaitant, bet neapsiribojant, technines ir (arba) kitas gedimas), savo vienintelėje ir absoliučioje
nuožiūra.

2.3. Lėšos, skirtos periodiniams pirkimo pavedimams, pateikiamiems pagal „Auto-Invest“ programos
planą, atitinkamai (priklausomai nuo Kliento pasirinkimo (kaip užfiksuota šiame „Auto-Invest“ sąlygų
2.3 punkte)) bus automatiškai išskaičiuotos iš turimo piniginės likučio, kurį Klientas turi „AM CY“, ir
atitinkamai be papildomų mokesčių pervedamos į Kliento nurodytą „Invest.MT5“ sąskaitą, arba bus
automatiškai nurašomos iš nurodyto „Invest.MT5“ sąskaitos, kurią Klientas turi „AM CY“, likučio.
Tokiu būdu Klientas pareiškia ir garantuoja, kad:

(I) Klientas, priklausomai nuo savo pasirinkimo (kaip nurodyta 2.3 punkte „Auto-Invest“
sąlygose), visada turės užtikrinti, kad jo atitinkamas piniginis sąskaitos likutis arba skirtas
„Invest.MT5“ sąskaitos likutis būtų pakankamai ir tinkamai finansuotas ir visada būtų geroje
būklėje

(II) Klientas bus visiškai atsakingas už, inter alia, atitinkamos piniginės arba nurodytos
„Invest.MT5“ sąskaitos likučio stebėjimą ir pasirūpinimą, kad tokioje atitinkamoje piniginėje ar
sąskaitoje būtų pakankamai lėšų, kad būtų patenkintas ir išlaikytų gerą Kliento dalyvavimą
programoje „Auto-Invest“, taip pat palengvinti bet kokių reikalavimų (įskaitant maržos
reikalavimus) ir apribojimų, apribojimų, sąlygų ir specifikacijų, kurios gali atsirasti dabar,
įvykdymą. vienintelė ir absoliuti diskrecija).

2.4. Vadovaudamasis „Auto-Invest“ sąlygų 2.3 punktu, Klientas supranta ir sutinka, kad jo (t. y.
Kliento) dalyvavimas Programoje Auto-Invest bus automatiškai atšauktas po dviejų (2)
pasikartojančių sandorių nesėkmių, ir tokiu atveju Klientas pripažįsta ir supranta, kad bet kokie jo

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



buvę ir (arba) esami įsipareigojimai ir (arba) būsimi įsipareigojimai ir (arba) įsipareigojimai nebus
Tačiau Klientas įspėjamas, kad toks atšaukimas gali (orientaciškai, bet ne visapusiškai) paveikti jo
būsimą rezultatą (-us).

2.5. Klientas supranta, kad jis (t.y. Klientas) gali kreiptis (į „AM CY“) dėl iš anksto nustatyto sumos ir
(arba) iš anksto nustatyto dažnumo pakeitimo jo „Auto-InvestCY“ programos plane, tačiau „AM CY“
gali priimti arba atmesti tokius pakeitimus, pagal savo vienintelį ir absoliučią nuožiūrą. Jeigu tokie
pakeitimai bus priimti, reikės atminti, kad jie taikomi tik ateities užsakymams, o ne atgaline data.

3. Įvairūs

3.1. Pirkimo užsakymai, kurie kartojasi, ir kurie bus įvykdyti „Auto-Invest“ programos kontekste, bus
įvykdyti pagal pirmą prieinamą rinkos kainą, ir tai gali lemti Klientui įsigyti daugiau arba mažiau
vertybinių popierių, palyginti su vertybinių popierių kaina, kurią Klientas tikėjosi turįs, turėjęs arba jau
įsigijęs.

3.2. „AM CY“ turi vienintelę ir absoliučią teisę įjungti bet kurį „Invest.MT5“ sąskaitos vertybinių
popierių režimą „išjungtas“ arba „tik uždaryti“, laikotarpiui, kurį „AM CY“ laiko tinkamu arba neribotam
laikui. Tokiu atveju Klientas supranta, kad:

(I) Jei aptariama sauga nėra Kliento „Auto-Invest“ programos plano dalis, Klientas negalės
pridėti tokios saugos į savo „Auto-Invest“ programos planą.

(II) Jei aptariama sauga jau yra Kliento „Auto-Invest“ programos plano dalis ir pasikartojantis
pirkimo data tenka dienai, kai šiai saugai yra įjungtas išjungtas arba tik uždarytas režimas, toks
pasikartojantis pirkimo orderis nebus įvykdytas.

3.3. „AM CY“ pasilieka teisę bet kuriuo metu ir bet kada savo vienintelės ir absoliučios nuožiūros
pagrindu pakeisti „Auto-Invest“ programos dažnumą ir (arba) minimalų investicijos dydį ir (arba) bet
kokius kitus jos dalykus, nesuteikiant Klientui pranešimo. Tai yra aiškinama, kad jei Klientas yra
informuotas apie tokį pakeitimą, toks pakeitimas įsigalios nurodytuose dokumentuose nurodytuose
datuose arba, jei jokių datų nenurodyta, nedelsiant. Be to, jei Klientas nebus informuotas apie tokį
pakeitimą, toks pakeitimas įsigalios nuo tos dienos, kai toks pakeitimas bus paskelbtas viešai. Be to,
„AM CY“ pasilieka teisę keisti „Auto-Invest“ sąlygas iš laiko į laiką, savo vieninteliu ir absoliučiu
nuožiūra. Bet kokie pakeisti „Auto-Invest“ sąlygų terminai įsigalios per penkias (5) darbo dienas nuo
bet kurio Klientui išsiųsto pranešimo el. paštu datos arba nuo jo paskelbimo „AM CY“ svetainėje
(atsižvelgiant į tai, kuri data yra ankstesnė). Jei Klientas tęsia mūsų paslaugų naudojimą po tokių
pakeitimų, įsigaliojus „Auto-Invest“ programai ir (arba) „Auto-Invest“ Sąlygoms, laikoma, kad Klientas
tai priėmė. Klientui nepriskiriamas ir jis neturi jokios teisės keisti „Auto-Invest“ sąlygų ir (arba) „Auto-
Invest“ programos ir (arba) jos dalies.

3.4. Klientas pripažįsta ir supranta, kad „AM CY“ pasilieka teisę preliminariai, bet neišsamiai blokuoti
ir (arba) atšaukti ir (arba) pristabdyti ir (arba) atšaukti bet kurį Kliento ankstesnį ir (arba) esamą ir
(arba) būsimą (-us) pavedimą (-us) ir (arba) sandorį (-us), ir (arba) diskvalifikuoti ir (arba) blokuoti
Kliento dalyvavimą programoje ir (arba) bet kurioje jos dalyje, ir (arba) bet kurioje jos dalyje. „Auto-
Invest“ sąlygos (taigi ir Kliento dalyvavimas „Auto-Invest“ programoje) šiais įvykiais, kurie yra
orientaciniai ir neišsamūs:

A. Jei Klientas dėl bet kokios priežasties nepakankamai ir tinkamai finansuoja savo sąskaitą ar
piniginę ir jas nuolat palaiko tinkamose sąlygose ir geroje būklėje, ir (arba)

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



B. Atveju, jei Klientas dėl bet kokios priežasties nepatenkina jokių reikalavimų (įskaitant maržos
reikalavimus) ir (arba) apribojimų ir (arba) sąlygų ir (arba) specifikacijų, kurios gali būti
taikomos dabar ar bet kuriuo metu vėliau, pagal „AM CY“ nustatymą (vienintelė ir absoliuti
nuožiūra). Be to, čia aiškinama, kad jei dėl bet kokios priežasties nebus įmanoma įvykdyti jokių
pasikartojančių pirkimo užsakymų po to, kai lėšos bus perkeltos iš Kliento turimo piniginės
balanso į jo nurodytą „Invest.MT5“ sąskaitos balansą, tuomet bendrovė nebus atsakinga ir
neprisiims atsakomybės (ir todėl neperkels) šių lėšų atgal į Kliento piniginę.

3.5. Tuo atveju, kai „AM CY“ gauna mokėjimo grąžinimą ir (arba) grąžintą mokėjimą dėl Kliento
dalyvavimo „Auto-Invest“ programoje, „AM CY“ pasilieka teisę orientaciniu, bet neišsamiai ir
nepažeisdama jokių kitų savo teisių, atšaukti tą konkretų užsakymą ir (arba) sandorį ir (arba) Kliento
praeities ir (arba) esamus ir (arba) būsimus pavedimus ir (arba) būsimus pavedimus. prekiauti (-ais)
ir (arba) likviduoti Kliento poziciją (-as) ir (arba) prekybą (-as) už kainą, kurią „AM CY“ laiko tinkama.

3.6. „Auto-Invest“ programas bus prieinama ir pasiekiamas per „Admirals“ mobiliąją programą, taip
pat per bet kokį papildomą būdą, kurį „AM CY“ gali pasirinkti, pagal savo vienintelį ir absoliučiai savo
nuožiūra.

3.7. Atsižvelgiant į „Auto-Invest“ programos kontekstą, Klientas pripažįsta ir sutinka, kad „AM CY“ gali
veikti kaip tarpininkas, susijęs su vykdymu arba organizuoti pavedimų ir sandorių vykdymą Kliento
vardu.

3.8. Klientas sutinka, kad jo (t.y. Kliento) dalyvavimas „Auto-Invest“ programoje yra Kliento vienintelis
ir absoliutus sprendimas. „AM CY“ niekada nepateiks Klientui jokios investicinės patarimų ir (arba)
jokių investicinių rekomendacijų ir (arba) mokesčių ir (arba) finansinių patarimų, kokioje nors formoje,
nepriklausomai nuo to, ar toks patarimas ir (arba) rekomendacija susijusi su Auto-Invest Programa ir
(arba) jos dalimi. Be to, Klientas čia ir dabar pripažįsta ir sutinka, kad vien Klientas yra atsakingas už
savo „Auto-Invest“ programos kriterijų nustatymą, remiantis vien Kliento asmeniniu ir absoliučiu
vertinimu.

3.9. Nei „Auto-Invest“ programa, nei bet kuri jos dalis neturėtų būti suprantama kaip raginimas ir
(arba) rekomendacija, ir (arba) patvirtinimas ir (arba) pasiūlymas pirkti ir (arba) parduoti bet kokią (-
ias) finansinę priemonę (-es).

3.10. Nei „AM CY“, nei jokia jos dukterinė įmonė ir (arba) dukterinė įmonė ir (arba) patronuojanti ir
(arba) seserinė įmonė nebus atsakingos už jokius nuostolius ir (arba) įsipareigojimus ir (arba)
įsipareigojimus ir (arba) įsipareigojimus (bet kokio pobūdžio), kuriuos gali patirti ar patirti Klientas.

3.11. Klientas turėtų kreiptis patarimo į nepriklausomą ir tinkamai licencijuotą finansų patarėją ir
užtikrinti, kad jis (t. y. Klientas) turėtų reikiamą rizikos apetitą ir atitinkamą patirtį bei žinias prieš
dalyvaudamas „Auto-Invest“ programoje ir (arba) sudarydamas bet kokius sandorius dėl tokio
dalyvavimo. Be to, Klientas pripažįsta ir supranta, kad ankstesni rezultatai nėra nei patikimas rodiklis,
nei ateities rezultatų ir (arba) grąžos garantija.

3.12. Antraštės, įtrauktos į „Auto-Invest“ sąlygas, yra skirtos tik patogumui ir neturi įtakos jų
aiškinimui.

3.13. \\\\Klientas supranta ir sutinka, kad „AM CY“ nėra (ir nebus) atsakingas ir (arba) atsakingas už
jokius nuostolius (-us) ir (arba) įsipareigojimus ir (arba) įsipareigojimus, susijusius su programa
„Auto-Invest“, ir (arba) už bet kokius atšauktus ir (arba) pristabdytus ir (arba) užblokuotus užsakymus

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



(-us) ir (arba) sandorį (-us), ir kad tik Klientas yra atsakingas už jų Invest.MT5 paskyros pelną ir
nuostolius (įskaitant kintamą pelną ir nuostolius), veiklos rezultatus ir pozicijų uždarymą bei imtis bet
kokių veiksmų, kurių reikia arba gali prireikti, susijusių su atidaroma (-omis) pozicija (-omis) arba bet
kokiais veiksmais, kurių reikia imtis dėl jų dalyvavimo „Auto-Invest“ programoje.

3.14. „AM CY“ pasilieka teisę bet kuriuo metu ir be išankstinio įspėjimo atsisakyti apdoroti ir (arba)
atšaukti ir (arba) nutraukti ir (arba) atšaukti bet kokias pasikartojančias operacijas, kurios turi būti
įtrauktos į „Auto-Invest“ programą, savo vienintele ir absoliučia nuožiūra, net ir po to, kai lėšos buvo
nurašytos iš Kliento sąskaitos (-ių), dėl (bet neabejotinai) dėl to, kad sandoris gali būti C ir (arba)
Kliento elgesys pažeidžia galiojančius įstatymus ir (arba) rinkos praktiką. Bet kuriuo tokiu atveju
Klientas supranta, pripažįsta ir sutinka, kad turime visas teises atlikti bet kokius veiksmus, kuriuos
laikome tinkamais (pvz., bet neapsiribojant, bet kurios ir (arba) visų Kliento sandorių atšaukimas ir
(arba) „Auto-Invest“ sąlygų ir (arba) Sutarties nutraukimas), ir mes neprisiimame įsipareigojimo leisti
Klientui tomis pačiomis sąlygomis pirkti ar parduoti iš naujo.

3.15. Klientas supranta ir sutinka, kad tik klientas yra atsakingas už savo (t. y. Kliento) operacijų,
pavedimų, turimų lėšų, apribojimų, apribojimų, sąlygų ir specifikacijų, pridedamų prie programos
„Auto-Invest“ ir „Auto-Invest“ sąlygų, patikrinimą, ir kad „AM CY“ nebus įpareigotas (ir todėl nepatars
aukščiau esančiam klientui ir (arba) klientui) tirti ir (arba) nieko nedaryti. Be to, „AM CY“ laikysis, kad
visa informacija, detalės ir instrukcijos, kurias turi pateikti Klientas, yra tikslios ir išsamios visais
reikšmingais atžvilgiais.

3.16. Įsijungęs į „Auto-Invest“ programą, klientas galės atšaukti savo dalyvavimą tokioje programoje,
atlikdamas nurodytus veiksmus, kuriuos rasite mobiliojoje programėlėje „Admirals“ (arba pagal
„Auto-Invest“ sąlygų 3.6 punktą – papildomoje laikmenoje (jei taikoma)). Pabrėžiama, kad nei
atšaukimas, nei nutraukimas neatleidžia kliento nuo bet kokių buvusių ir (arba) esamų ir (arba)
būsimų įsipareigojimų ir (arba) įsipareigojimų ir (arba) įsipareigojimų.

3.17. Nepažeidžiant likusių „Auto-Invest“ sąlygų punktų, klientas supranta ir sutinka, kad prisijungęs
prie „Auto-Invest“ programos, jam (t. y. klientui) bus leista atšaukti savo dalyvavimą tokioje
programoje tik atlikus nurodytus veiksmus, kuriuos rasite „Admirals“ mobiliojoje programėlėje (arba
pagal „Auto-Invest“ 3.6 punktą, jei taikoma: ir papildoma sąlyga):

(I) Jokie įsipareigojimai, įsipareigojimai ar įsipareigojimai neegzistuoja, nebus sukurti arba
įsigalios atšaukimo metu, ir

(II) Jokie įsipareigojimai, įsipareigojimai ar įsipareigojimai neatsiras ir (arba) nebus sukurti po
atšaukimo.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328


